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Dla Rady Nadzorczej i Akcjonariuszy  
One-2-One Spółka Akcyjna 
 
 

1. Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego Grupy Kapitałowej (Grupa Kapitałowa, Grupa), w której jednostką dominującą jest One-
2-One S.A. (Spółka Dominująca) oraz załączonego skróconego śródrocznego jednostkowego 
sprawozdania finansowego Spółki One-2-One S.A. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Andrzejewskiego 
23. 

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje: skrócone śródroczne 
skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2012 roku, 
skrócony śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat, skrócone śródroczne skonsolidowane 
sprawozdanie z całkowitych dochodów, skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie  
z przepływów pienięŜnych, skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale 
własnym za okres od 1 stycznia 2012 roku do 30 czerwca 2012 roku oraz dodatkowe noty objaśniające 
do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmuje: skrócone śródroczne 
jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2012 roku, 
skrócony śródroczny jednostkowy rachunek zysków i strat, skrócone śródroczne jednostkowe 
sprawozdanie z całkowitych dochodów, skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie  
z przepływów pienięŜnych, skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale 
własnym za okres od 1 stycznia 2012 roku do 30 czerwca 2012 roku. 

2. Za zgodność tego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz 
skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego z wymagającymi zastosowania 
zasadami (polityką) rachunkowości, wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 
„Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską  
i z innymi obowiązującymi przepisami, odpowiada Zarząd Spółki Dominującej.  

3. Naszym zadaniem było dokonanie przeglądu tych sprawozdań finansowych i na podstawie tego 
przeglądu wydanie raportu z przeglądu. 

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do postanowień ustawy z dnia 29 września 1994 roku  
o rachunkowości ( tekst jednolity: Dz.U. z 2009 roku Nr 152, poz.1223, z późniejszymi zmianami) oraz 
krajowych standardów rewizji finansowej wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. 
Standardy  nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby 
uzyskać umiarkowaną pewność, Ŝe skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz 
skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości. 

4. Przegląd przeprowadziliśmy głównie drogą analizy danych skróconego śródrocznego 
skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe, a takŜe 
wykorzystania informacji uzyskanych od Zarządu Spółki Dominującej oraz osób odpowiedzialnych za 
finanse i rachunkowość. 
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5. Zarząd Spółki Dominującej w dodatkowej nocie objaśniającej sprawozdania finansowego oraz w 
sprawozdaniu z działalności do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego przedstawił istotne ryzyka i zagroŜenia dla kontynuacji działalności Spółki Dominującej i 
Grupy Kapitałowej. Zidentyfikowane przez Zarząd zagroŜenie kontynuacji działalności dotyczy w 
szczególności pogarszającej się sytuacji finansowo – majątkowej. Skumulowane na dzień bilansowy 
niepokryte straty Grupy  wpłynęły na obniŜenie kapitału własnego do poziomu ujemnego 5 001  tys. 
zł. Strata netto za okres od 1 stycznia 2012 roku do 30 czerwca 2012 roku wyniosła 6 154 tys. zł. 
Biorąc pod uwagę fakt, iŜ zobowiązania  Spółki Dominującej znacznie przekraczają wartość jej 
majątku, moŜe być to przesłanką do zgłoszenia wniosku o jej upadłość zgodnie z art. 10 i 11 Ustawy 
Prawo upadłościowe i naprawcze przez Zarząd lub wierzycieli. 

Jednocześnie w okresie, za który zostało sporządzone załączone skrócone śródroczne skonsolidowane 
sprawozdanie finansowe, nastąpiło znaczne ograniczenie działalności prowadzonej przez Spółkę 
Dominującą oraz spółki grupy, a w konsekwencji nastąpił istotny spadek przychodów ze sprzedaŜy. 
Zarząd Spółki Dominującej poinformował równieŜ, iŜ nie posiada aktualnie portfela zleceń 
gwarantujących osiągnięcie przychodów ze sprzedaŜy umoŜliwiających pokrycie kosztów stałych i 
wygenerowanie zysku w Grupie.  

Pomimo istniejących zagroŜeń dla kontynuacji działalności Grupy Kapitałowej, Zarząd Spółki 
Dominującej nie przedstawił planu naprawczego, który byłby przyjęty przez Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy One-2-One S.A. W dodatkowej nocie objaśniającej do skróconego 
śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Zarząd Spółki Dominującej opisał 
kierunki podejmowanych i planowanych działań mających na celu eliminację zagroŜenia moŜliwości 
kontynuowania działalności przez Grupę Kapitałową. W naszej ocenie działania te nie eliminują 
zagroŜenia kontynuacji działania Spółki Dominującej oraz Grupy Kapitałowej. Biorąc pod uwagę 
powyŜsze kwestie, a takŜe ewentualnie niekorzystny wynik prowadzonych procesów sądowych 
opisanych w sprawozdaniu, istnieje zagroŜenie co do moŜliwości dalszej kontynuacji działalności przez 
Grupę w niezmienionym istotnie zakresie w okresie co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. 

6. Zarząd Spółki Dominującej poinformował w dodatkowych notach objaśniających do załączonego 
skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, iŜ Grupa jest stroną wielu 
postępowań sądowych, a takŜe administracyjnych, a takŜe jest w trakcie wielu spraw spornych ze 
swoimi kontrahentami. Najistotniejszą sprawą sądową, mogącą mieć wpływ na sytuację operacyjną i 
finansową Grupy Kapitałowej jest sprawa dotycząca kary za urządzenie loterii bez wymaganego 
zezwolenia. Dnia 11 lipca 2012 pełnomocnikom Spółki została doręczona decyzja Dyrektora Izby 
Celnej w Poznaniu, wydana na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach 
hazardowych (Dz. U. 2009 Nr 201 poz. 1540) uchylająca decyzję organu pierwszej instancji i 
wymierzająca karę pienięŜną za urządzanie loterii audioteksowej bez wymaganego zezwolenia pod 
nazwą „Sylwester w Dwójce 2009 / Noworoczny Konkurs SMS” w wysokości 3 460 386 zł. Zarząd 
spółki One-2-One S.A. nie zgadza się z interpretacją oraz decyzją Izby Celnej w Poznaniu, która 
przyjęła uzasadnienie tylko części argumentów, zmniejszając karę z kwoty 7 893 997 zł do wysokości 3 
460 386 zł. Zarząd Spółki informuje, Ŝe zgodnie z przysługującym mu prawem w dniu 8 sierpnia 2012 
r. pełnomocnicy Spółki złoŜyli skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w celu ochrony 
interesów spółki oraz jej akcjonariuszy. 

Spółka Dominująca została takŜe pozwana przez kontrahentów, w ramach postępowań cywilnych. 

W związku z powyŜszym nie moŜemy wypowiedzieć się na temat potencjalnego wpływu tej kwestii na 
załączone skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdania finansowe i zwracamy 
jednocześnie uwagę, iŜ ewentualnie niekorzystne dla Spółki Dominującej ostateczne rozstrzygnięcie 
tych spraw moŜe mieć kluczowe znaczenie oraz wpływ na sytuację operacyjną i finansową Grupy w 
przyszłości. 

7. Spółki z Grupy nie regulują terminowo swoich zobowiązań i jednocześnie nie ujmują w sprawozdaniu 
finansowym wszystkich odsetek ustawowych od tych zobowiązań. Nie otrzymaliśmy wyliczenia kwoty 
odsetek od przeterminowanych zobowiązań spółek z Grupy, których ujęcie w skróconym 
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skonsolidowanym i jednostkowym sprawozdaniu finansowym mogłoby mieć, naszym zdaniem, istotny 
wpływ na wartość wykazanych kapitałów własnych oraz skonsolidowany i jednostkowy  wynik 
finansowy netto. 

8. Zwracamy uwagę, Ŝe Grupa jest naraŜona na ryzyko utraty płynności finansowej. Umowa kredytowa z 
Alior Bank S.A., która obowiązywała do dnia 29 lutego 2012 r., nie została aneksowana do dnia 
publikacji sprawozdania finansowego. Zabezpieczeniem kredytu są udziały i akcje spółek zaleŜnych od 
Emitenta. W związku z powyŜszym nie moŜemy wypowiedzieć się na temat potencjalnego wpływu tej 
kwestii na załączone skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdania finansowe i zwracamy 
jednocześnie uwagę, iŜ niekorzystne dla Spółki Dominującej ostateczne rozwiązanie kwestii 
finansowania moŜe mieć kluczowe znaczenie oraz wpływ na sytuację operacyjną i finansową Grupy w 
przyszłości. 

9. PowyŜsze okoliczności wskazują na istnienie istotnego zagroŜenia co do moŜliwości kontynuowania 
działalności przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Załączone skrócone śródroczne 
sprawozdanie finansowe sporządzone zostało przy załoŜeniu kontynuowania działalności i nie zwiera 
korekt dotyczących odmiennych zasad wyceny i klasyfikacji aktywów i zobowiązań, które mogłyby być 
konieczne gdyby Spółka nie była w stanie kontynuować działalności w dającej się przewidzieć 
przyszłości. Biorąc pod uwagę istotność wskazanych okoliczności nie moŜemy wypowiedzieć się, czy 
załoŜenie kontynuacji działalności przez Zarząd Spółki jest zasadne 

 
Uwzględniając istotność kwestii przedstawionych powyŜej oraz wpływ, jaki mogłoby wywrzeć ich 
uwzględnienie w załączonym skróconym śródrocznym sprawozdaniu finansowym na wynik finansowy 
za okres od 1 stycznia 2012 roku do 30 czerwca 2012 roku oraz na sytuację majątkową i finansową 
Spółki na dzień 30 czerwca 2012 roku, nie moŜemy wydać raportu o załączonym skróconym 
śródrocznym sprawozdaniu finansowym 

 
 

Dariusz Sarnowski  

Biegły rewident nr 10200 
 

 

Kluczowy biegły rewident przeprowadzający 
przegląd w imieniu 
 

 

HLB Sarnowski & Wiśniewski Sp. z o.o. 
61-478 Poznań, ul. Bluszczowa 7 
Podmiot uprawniony do badania sprawozdań 
finansowych, numer ewidencyjny 2917 

 

 
 

Poznań, dnia 31 sierpnia 2012 roku 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



Szanowni Państwo  
 
Pierwsze półrocze 2012 roku nie było najlepszym czasem dla spółki. Problemy związane 
m.in. z wprowadzeniem Ustawy hazardowej i związanym z tym totalnym ograniczeniem 
komunikacji mobilnej przed mediów i marketerów doprowadziło do załamania się 
podstawowego modelu biznesowego Grupy One-2-One. Efektem gwałtownego spadku 
przychodów jest zwieszenie działalności operacyjnej m.in., przez emitenta i spółkę mobijoy! 
specjalizującą się w komunikacji SMS.  
 
Zaufanie do akcjonariuszy zachwiane zostało takŜe niesłuszną karą nałoŜoną na spółkę 
przez Izbę Celną w 2010 roku. W czerwcu br. decyzja Organu została zmieniona nakładając 
na One-2-One zmniejszoną karę, Zarząd uznał jednak, Ŝe argumentacja Izby Celnej pozwala 
na skierowanie sprawy do Sądu, stosowny wniosek został złoŜony w lipcu br. W czerwcu 
rezygnację z kierowania Spółką złoŜył Piotr Majchrzak, deklarując jednocześnie jako 
znaczący akcjonariusz współpracę i wsparcie dla zarządu. Od tego czasu jako wiceprezes, 
główny akcjonariusz oraz załoŜyciel spółki kieruję One-2-One.  
 
Grupa jest w trakcie restrukturyzacji, pozbywa się podmiotów nie gwarantujących w 
najbliŜszym okresie zysków. Główne działania: przywrócenie rentowności oraz spłata 
zadłuŜenia związane są z projektami dotyczącymi płatności i podpisu mobilnego, projektami 
internetowymi oraz pozyskaniem nowego inwestora, z którym od kilku tygodni prowadzimy 
intensywne rozmowy. Podpisany został list intencyjny. Na dziś spółka MR Development Sp z 
o.o.  posiada wyłączność na negocjacje inwestycyjne z One-2-One.  
 
Wejście do Spółki nowego właściciela pozwoli na odbudowanie przyszłościowego biznesu, a 
takŜe zawarcia porozumień z wierzycielami. Nasz partner, MR Development jest 
doświadczonym podmiotem na rynku inwestycyjnym, specjalizującym się w realizacji 
projektów wielko- i małopowierzchniowych w zakresie nieruchomości komercyjnych. Spółka 
zrealizowała ponad 20 projektów.  
 
Udział partnera dotychczas działającego w innej sferze biznesowej pozwoli na 
zdywersyfikowanie przychodów One-2-One. Jednocześnie zakładamy kontynuowanie 
działalności w obszarze bezpieczeństwa IT, przede wszystkim podpisu elektronicznego oraz 
usług interaktywnych. 
 
 
Tomasz Długiewicz 
Wiceprezes One-2-One S.A. 
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OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPORZĄDZENIA PÓŁROCZNEGO 
SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 
 
Zarząd One-2-One S.A. oświadcza, Ŝe wedle ich najlepszej wiedzy, półroczne skrócone 
skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z 
obowiązującymi zasadami rachunkowości, oraz Ŝe odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i 
jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej oraz jej wynik finansowy a takŜe, Ŝe 
sprawozdanie Zarządu zawiera prawdziwy obraz rozwoju, osiągnięć i sytuacji Grupy Kapitałowej, w 
tym opis podstawowych ryzyk i zagroŜeń. 
 
 
 
  
Wiceprezes Zarządu  
Tomasz Długiewicz  
  
 Osoba odpowiedzialna 
 za prowadzenie ksiąg rachunkowych 
 Hanna Staszak 
  
  
  
  
  

 
 
Poznań, dnia 31 sierpnia 2012 r. 
 
 
 
 
OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA 
SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH 
 
Zarząd One-2-One S.A. oświadcza, Ŝe podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, 
dokonujący przeglądu skróconego półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego został 
wybrany zgodnie z przepisami prawa, oraz Ŝe podmiot ten i biegli rewidenci dokonujący tego 
przeglądu spełniali warunki do wydania bezstronnego i niezaleŜnego raportu z przeglądu, zgodnie z 
właściwymi przepisami prawa krajowego. 
 
 
Wiceprezes Zarządu  
Tomasz Długiewicz  
  
 Osoba odpowiedzialna 
 za prowadzenie ksiąg rachunkowych 
 Hanna Staszak 
  
  
  
  

 
 
Poznań, dnia 31 sierpnia 2012 r. 
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OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPORZĄDZENIA PÓŁROCZNEGO 
SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 
 
Zarząd One-2-One S.A. oświadcza, Ŝe wedle ich najlepszej wiedzy, półroczne skrócone jednostkowe 
sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi 
zasadami rachunkowości, oraz Ŝe odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację 
majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy a takŜe, Ŝe sprawozdanie Zarządu zawiera 
prawdziwy obraz rozwoju, osiągnięć i sytuacji Grupy Kapitałowej, w tym opis podstawowych ryzyk 
i zagroŜeń. 
 
 
  
Wiceprezes Zarządu  
Tomasz Długiewicz  
  
 Osoba odpowiedzialna 
 za prowadzenie ksiąg rachunkowych 
 Hanna Staszak 
  
  
  
  
  

 
Poznań, dnia 31 sierpnia 2012 r. 
 
 
 
 
OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA 
SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH 
 
Zarząd One-2-One S.A. oświadcza, Ŝe podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, 
dokonujący przeglądu półrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego został 
wybrany zgodnie z przepisami prawa, oraz Ŝe podmiot ten i biegli rewidenci dokonujący tego 
przeglądu spełniali warunki do wydanego bezstronnego i niezaleŜnego raportu z przeglądu, zgodnie z 
właściwymi przepisami prawa krajowego. 
 
 
  
Wiceprezes Zarządu  
Tomasz Długiewicz  
  
 Osoba odpowiedzialna 
 za prowadzenie ksiąg rachunkowych 
 Hanna Staszak 
  
  
  
  
  

 
Poznań, dnia 31 sierpnia 2012 r. 
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Grupa Kapitałowa One–2–One S.A. 
 
Półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe 
za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku 
 
Dla Akcjonariuszy One-2-One S.A. 
 
 
Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieŜących i 
okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za 
równowaŜne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem 
członkowskim. (Dz. U. z 2009 r. Nr 33 poz. 259) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie 
półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, rozszerzonego o półroczne jednostkowe 
sprawozdanie finansowe, dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki 
i Grupy Kapitałowej na 30 czerwca 2012 roku oraz wyniku finansowego za ten okres. 
 
Elementy sprawozdania finansowego zostały przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej 
kolejności: 
 Strona 
 
Wybrane dane finansowe półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeliczone 
na EURO 6 
Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 
30 czerwca 2012 roku wykazujący stratę netto w kwocie 6 385 tys. PLN  7 
Skonsolidowany bilans na dzień 30 czerwca 2012 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów 
kwotę 24 216 tys. PLN. 9 
Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za okres sprawozdawczy  
od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku wykazujące zmniejszenie kapitału własnego grupy o kwotę  
6 012 tys. PLN. 10 
Skonsolidowany rachunek przepływów pienięŜnych za okres sprawozdawczy 
od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pienięŜnych o 
kwotę 19 tys. PLN. 11 
 
Informacje uzupełniające do półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 12 
 
 
Sprawozdanie Zarządu Jednostki Dominującej z działalności Grupy Kapitałowej stanowi załącznik do 
niniejszego sprawozdania finansowego. Akcjonariusze Jednostki Dominującej nie mają prawa do 
dokonywania zmian w niniejszym sprawozdaniu po jego opublikowaniu. 
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zaakceptowane do publikacji przez Zarząd 
Jednostki Dominującej w dniu 31 sierpnia 2012 r. 
 
 
 
Wiceprezes Zarządu  
Tomasz Długiewicz  
  
 Osoba odpowiedzialna 
 za prowadzenie ksiąg rachunkowych 
 Hanna Staszak 
  
  
  
  
 
Poznań, dnia 31 sierpnia 2012 roku 
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WYBRANE DANE FINANSOWE 
 
  od 01.01.2012 do 30.06.2012  od 01.01.2011 do 30.06.2011 

  ‘000 PLN  ‘000 EUR  ‘000 PLN  ‘000 EUR 
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z 
CAŁKOWITYCH DOCHODÓW         
Przychody ze sprzedaŜy  726    172    11 206    2 825   
Zysk (strata) brutto na sprzedaŜy  (325)    (77)    139    35   
Zysk (strata) na działalności operacyjnej  (5 877)    (1 391)    372    94   
Zysk (strata) przed opodatkowaniem  (6 797)    (1 609)    (102)    (26)   
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej  (5 825)    (1 379)    62    16   
Zysk (strata) netto na działalności zaniechanej  (560)    (133)    (406)    (102)   
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom 
podmiotu dominującego  (6 154)    (1 457)    (40)    (10)   
     

SKONSOLIDOWANY BILANS  
Na dzień 

30.06.2012  
Na dzień 

30.06.2012  
Na dzień 

31.12.2011  
Na dzień 

31.12.2011 

Aktywa trwałe  9 628  2 259  9 299  2 105 
Aktywa obrotowe  3 627  851  4 173  945 
Aktywa do sprzedaŜy  10 961  2 572  10 846  2 456 

Aktywa razem  24 216  5 682  24 318  5 506 
         
Kapitał własny   (5 001)   (1 174)  1 009  228 
     w tym: kapitał podstawowy  701  165  701  159 
Zobowiązanie długoterminowe  2 301  540  2 298  520 
Zobowiązana krótkoterminowe  23 923  5 614  18 438  4 175 
Zobowiązania związane z aktywami do sprzedaŜy  2 993  702  2 573  583 

Pasywa razem  24 216  5 682  24 318  5 506 
     
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWU 
ŚRODKÓW PIENIĘśNYCH        
Przepływy pienięŜne netto z działalności operacyjnej  (167)    (40)    (2 464)    (621)   
Środki pienięŜne netto z działalności inwestycyjnej  142    34    (1 530)    (386)   
Środki pienięŜne netto z działalności finansowej  (1)    0    3 577    902   
Środki pienięŜne netto z działalności zaniechanej  7    2    36    9   
Saldo zamknięcia środków pienięŜnych i ich 
ekwiwalentów 

 
23    5    108    27   

 
 

Wybrane dane finansowe zawarte w niniejszym raporcie zostały przeliczone na EURO według 
następujących zasad: 
- poszczególne pozycje aktywów i pasywów dla bilansu na dzień bilansowy – według średniego 

kursu ogłoszonego na ostatni dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski; 
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pienięŜnych – według 

kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy 
Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym roku. 

 

 
1 półrocze 

2012  
1 półrocze 

2011 

Obowiązujący kurs średni na dzień bilansowy 4,2613  3,9866 

Średnia arytmetyczna kursów  4,2246  3,9673 
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SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 
za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku 
 

 
 od 01.01.2012

 do 30.06.2012
od 01.01.2011
 do 30.06.2011

   ‘000 PLN  ‘000 PLN 
Działalność kontynuowana  
Przychody ze sprzedaŜy  726    11 206
Koszt własny sprzedaŜy  (1 051)     (11 067)
Zysk (strata) brutto na sprzedaŜy  (325)    139
Koszty sprzedaŜy  (381)     (539)
Koszty ogólnego zarządu  (886)     (2 037)
Pozostałe przychody operacyjne  125    1 288
Pozostałe koszty operacyjne  (4 396)     (59)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji  (14)    1 580
Zysk (strata) na działalności operacyjnej  (5 877)    372
Przychody (koszty) finansowe - netto  (920)     (474)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem  (6 797)     (102)
Podatek dochodowy  1 035    19
Udziały w zyskach (stratach) netto jednostek 
podporządkowanych wycenianych metodą praw własności 

 
(63)    145

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej  (5 825)    62
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej  (560)     (406)
Zysk (strata) netto  (6 385)     (344)

  
  
Inne składniki pełnego dochodu  
RóŜnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych  (1)     (28)
Pełny dochód  (6 386)     (372)
  
Zysk netto przypadający :  
- akcjonariuszom Grupy  (6 154)     (40)
- akcjonariuszom mniejszości  (231)     (304)
  (6 385)     (344)
Pełny dochód przypadajacy :  
- akcjonariuszom Grupy  (6 155)     (68)
- akcjonariuszom mniejszości  (231)     (304)
  (6 386)     (372)

  
  
Zysk (strata) na jedną akcję w PLN     
Zwykły  (0,88)   (0,01)   
Rozwodniony  (0,66)   (0,00)   
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KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 
 

     

  

Narastająco
2 kwartały 

2012  
2 kwartał 

2012  

Narastająco
2 kwartały 

2011  
2 kwartał 

2011 

  

od 
01.01.2012 

 do 
30.06.2012  

‘od 
01.04.2012 

 do 
30.06.2012  

od 
01.01.2011 

 do 
30.06.2011  

‘od 
01.04.2011 

 do 
30.06.2011 

  ‘000 PLN  ‘000 PLN  ‘000 PLN  ‘000 PLN 

Działalność kontynuowana         
Przychody ze sprzedaŜy  726    246    11 206    3 022   
Koszt własny sprzedaŜy  (1 051)    (420)    (11 067)    (3 375)   
Zysk (strata) brutto na sprzedaŜy  (325)    (174)    139    (353)   
Koszty sprzedaŜy  (381)    (159)   (539)    (141)   
Koszty ogólnego zarządu  (886)    (343)    (2 037)    (1 039)   
Pozostałe przychody operacyjne  125    76    1 288    755   
Pozostałe koszty operacyjne  (4 396)    (4 309)    (59)    (38)   
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji  (14)    0    1 580    276   
Zysk (strata) na działalności operacyjnej  (5 877)    (4 909)    372    (540)   
Przychody (koszty) finansowe - netto  (920)    (479)    (474)    (300)   
Zysk (strata) przed opodatkowaniem  (6 797)    (5 388)    (102)    (840)   
Podatek dochodowy  1 035    987    19    323   
Udziały w zyskach (stratach) netto jednostek 
podporządkowanych wycenianych metodą praw 
własności  (63)    (102)    145    (38)   
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej  (5 825)    (4 503)    62    (555)   
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej  (560)    (310)    (406)    (255)   
Zysk (strata) netto  (6 385)    (4 813)    (344)    (810)   

         
Inne składniki pełnego dochodu         
RóŜnice kursowe z przeliczenia jednostek 
zagranicznych 

 
(1)    0    (28)    (27)   

Pełny dochód  (6 386)    (4 813)    (372)    (837)   

         
Zysk netto przypadający :         
- akcjonariuszom Grupy  (6 154)    (4 695)    (40)    (579)   
- akcjonariuszom mniejszości  (231)    (118)    (304)    (231)   
  (6 385)    (4 813)    (344)    (810)   
Pełny dochód przypadajacy :         
- akcjonariuszom Grupy  (6 155)    (4 695)    (68)    (606)   
- akcjonariuszom mniejszości  (231)    (118)    (304)    (231)   

  (6 386)    (4 813)    (372)    (837)   
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SKONSOLIDOWANY BILANS  
na dzień 30 czerwca 2012 roku 
 

   30 czerwca 2012 31 grudnia 2011

   ‘000 PLN ‘000 PLN

Aktywa trwałe   

Wartości niematerialne   3 021    3 404   
Rzeczowe aktywa trwałe   106    178   
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych   konsolidowanych 
metodą praw własności 

  
2 478    2 811   

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   4 023    2 906   
NaleŜności handlowe oraz pozostałe naleŜności   0 0
   9 628    9 299   
Aktywa obrotowe   

NaleŜności handlowe oraz pozostałe naleŜności   2 814    3 335   
Pozostałe aktywa   790    796   
Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty   23    42   
   3 627    4 173   
Aktywa przeznaczone do sprzedaŜy   10 961    10 846   
   

Aktywa razem   24 216    24 318   

   

Kapitał własny   

Kapitał podstawowy   701    701   
Kapitał zapasowy    11 163    11 167   
Kapitał rezerwowy pozostały   0  123   
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaŜy   (2 718)    (1 784)   
Zysk (strata) z lat ubiegłych   (8 020)    (305)   
Zysk netto okresu obrotowego   (6 154)    (9 025)   

Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu 
dominującego (5 028)    754   
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych   27    255   
Razem kapitały własne   (5 001)    1 009   
   
Zobowiązania długoterminowe   
Obligacje zamienne na akcje   2 139    2 033   
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego   162    265   
   2 301    2 298   
   
Zobowiązania krótkoterminowe   
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania   14 936    14 106   
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego   0 0   
Krótkoterminowe poŜyczki i kredyty bankowe   2 933    2 935   
Rezerwy krótkoterminowe   6 054    1 397   
   23 923    18 438   
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi 
przeznaczonymi do sprzedaŜy   2 993    2 573   
   
Pasywa razem   24 216    24 318   
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SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 
za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku 
 
   30 czerwca 2012 30 czerwca 2011

   ‘000 PLN ‘000 PLN

Kapitał podstawowy   
Stan na początek okresu   701    701   
Stan na koniec okresu   701    701   
   
Kapitał zapasowy   
Stan na początek okresu   11 167    16 729   
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów   (4)     (5 582)   
Stan na koniec okresu   11 163     11 147   
   
Kapitał rezerwowy pozostały   
Stan na początek okresu   0  123   
Stan na koniec okresu   0  123   
   
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaŜy   
Stan na początek okresu   (1 784)    (2 753)   
RóŜnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych   (1)    (28)   
Nabycie (zbycie) jednostki przeznaczonej do sprzedaŜy   (21)    0   
Zmiana metody konsolidacji jednostki przeznaczonej do sprzedaŜy   0    (205)   
Z przeniesień - nierozliczony wynik z lat poprzednich   (912)    (454)   
Stan na koniec okresu   (2 718)    (3 440)   
   
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych   
Stan na początek okresu   (305)    (1 514)   
Wynik z poprzednich okresów   (7 818)     1 955   
Wynik udziałowców mniejszościowych   103     189   
Stan na koniec okresu   (8 020)     630   
   
Zysk netto    
Stan na początek okresu   (9 023)    (3 659)   
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych   9 023     3 659   
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym   (6 154)     (40)   
Stan na koniec okresu   (6 154)     (40)   
   
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych   
Stan na początek okresu   255    (189)   
Przeniesienie na nierozliczony wynik   (228)  (751)   
Zwiększenia wynikające z wypracowanego wyniku   0  0
Stan na koniec okresu   27     (940)   
   
Razem kapitały własne   
Stan na początek okresu   1 011    9 438   
Stan na koniec okresu   (5 001)    8 181   
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SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘśNYCH  
za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 
 
  od 01 stycznia 2012 od 01 stycznia 2011

 do 30 czerwca 2012 do 30 czerwca 2011 

   ‘000 PLN  ‘000 PLN

Środki pienięŜne netto z działalności operacyjnej    
Wpływy pienięŜne z działalności operacyjnej    (396)   (2 758)
Amortyzacja   455  425
Odsetki zapłacone    (226)   (131)
Podatek dochodowy zapłacony   0  0
Przepływy pienięŜne netto z działalności operacyjnej    (167)   (2 464)
   
Przepływy środków pienięŜnych z działalności 
inwestycyjnej 

  

Dotacje otrzymane   88  0
Wpływy ze sprzedaŜy podmiotu zaleŜnego   54  0
Wpływy ze sprzedaŜy majątku trwałego   0  12
Wydatki na zakup majątku trwałego   0   (22)
Udzielone poŜyczki   0   (510)
Zakup podmiotu zaleŜnego   0   (1 010)
Środki pienięŜne netto z działalności inwestycyjnej   142   (1 530)
   
Przepływy środków pienięŜnych z działalności 
finansowej 

  

Wpływy z emisji akcji i obligacji   0  3 450
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieŜącym    (1)  127
Środki pienięŜne netto z działalności finansowej    (1)  3 577
   
Przepływy środków pienięŜnych z działalności 
zaniechanej   
Środki pienięŜne netto z działalności operacyjnej    7  36
Przepływy środków pienięŜnych z działalności 
inwestycyjnej   0 0   
Przepływy środków pienięŜnych z działalności zaniechanej   7  36
   
   
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków 
pienięŜnych i ich ekwiwalentów   

 (19)   (381)

Saldo otwarcia środków pienięŜnych i ich ekwiwalentów   42  489
Saldo zamknięcia środków pienięŜnych i ich ekwiwalentów   23  108
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INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 
 
 

1. Charakterystyka Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. 
 
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje Spółkę One-2-One S.A. oraz podmioty zaleŜne, 
stowarzyszone i pozostałe jednostki. 
 
Podstawowe dane jednostki dominującej: 
 

Firma Spółki One-2-One S.A. 
Siedziba  ul. Andrzejewskiego 23, 60-119 Poznań 
Sąd rejestrowy Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda 

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer w rejestrze KRS 0000246988 
Numer PKD 6190Z 
Skład Zarządu Wiceprezes Zarządu – Tomasz Długiewicz 

Skład Rady Nadzorczej 
 
 
 

Według stanu na dzień 30 czerwca 2012 r. 
Przewodniczący Rady Nadzorczej – Wojciech Prentki 
Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Arkadiusz Ograbek 
Członek Rady Nadzorczej – Marcin Biały 
Członek Rady Nadzorczej – Dariusz Modelski 
Członek Rady Nadzorczej – Jacek Murawski 

Według stanu na dzień 31 sierpnia 2012 r. 
Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Arkadiusz Ograbek 
Członek Rady Nadzorczej – Marcin Biały 
Członek Rady Nadzorczej – Dariusz Modelski 
Członek Rady Nadzorczej – Jacek Murawski 
Członek Rady Nadzorczej – Jarosław Przybyła 
 
 

Spółka dominująca Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. została utworzona na podstawie aktu 
notarialnego z dnia 17 kwietnia 2001 r. w Kancelarii Notarialnej Hanny Jasiewicz przy ul. 23 Lutego 72 
w Poznaniu (Rep. Nr  2796/2001). Siedzibą spółki dominującej jest miasto Poznań. 
Przedmiotem działalności spółki jest zarządzanie grupą kapitałową specjalizującą się w usługach 
nowych technologii, związanych przede wszystkim z elektronicznym podpisem i usługami 
Interaktywnymi. 
 
Skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.  
 
W skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. na dzień 30.06.2012 r. wchodzą następujące jednostki:  
 

One-2-One S.A. - spółka dominująca  
 
Spółki zaleŜne, stowarzyszone i inwestycje w pozostałe jednostki: 
 
Nazwa Spółki Siedziba Spółki Przedmiot działalności 
   
MobiJOY! Sp. z o.o. Kraków, Rynek Dębnicki 6/1 Agencja marketingu mobilnego 
   

MobiTrust S.A. 
 

Poznań, 
ul. Rakoniewicka 20 

Tworzenie systemów silnej 
autentykacji za pomocą telefonów 

komórkowych 
   
One-2-One Mobile Ideas GmbH 
(spółka przeznaczona do 
sprzedaŜy) 

Niemcy, Berlin,  
Georgenstrasse 23 

Spółka nie prowadzi działalności. 
Przeznaczona do likwidacji bądź 

sprzedaŜy 
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ATS, s.r.o. 
(spółka przeznaczona do 
sprzedaŜy) 

Czechy, Praha 4,  
Na Hrebenech II  

Dystrybucja mobilnych treści 
multimedialnych („mobile content”) 

   
Comtica Sp. z o.o. Warszawa,  

ul. Kolejowa 5/7 
WdraŜanie rozwiązań łączących 

komunikację internetową i mobilną z 
interaktywną telewizją 

   
Streemo Sp. z o.o. 
(spółka przeznaczona do 
sprzedaŜy) 

Warszawa,  
ul. Mączeńskiego 6 

Multimedialny serwis społecznościowy 

   
Mobicert Sp. z o.o. 
(aktywa przeznaczone do 
sprzedaŜy) 
 

Kraków, Al. 3 Maja 9 Centrum certyfikacji ds. podpisu 
elektronicznego 

One-2-One Venture 
Management Sp. z o.o. 

Poznań, ul. Rakoniewicka 20 Spółka zarządzająca inwestycjami 
finansowymi 

 
MobiSejf S.A. Poznań, ul. Rakoniewicka 20 Usługi elektroniczne e-sejf 

 
 
SkyCash Poland S.A. Warszawa,  

Rondo ONZ 1 
Platforma mobilnych płatności 

 
   
BLU ONE S.A. Poznań,  

ul. Jasielska 16A 
Inwestycje w nowe technologie i 

innowacyjne pomysły 
   
   
Jednostki objęte konsolidacją stosują jednakowe metody wyceny i sporządzania sprawozdań 
finansowych. 
 
 

2. Opis waŜniejszych stosowanych zasad rachunkowości 
 
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przygotowane w oparciu o MSR/MSSF z 
uwzględnieniem art. 45 ust. 1a-1c ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r., nr 76, poz. 694 z 
późniejszymi zmianami) i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych oraz zgodnie z 
wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie 
informacji bieŜących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz 
warunków uznawania za równowaŜne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie 
będącego państwem członkowskim (Dz.U. z 2009 r. Nr 33 poz.259). 

Zarząd wykorzystał swoją najlepszą wiedzę co do wyboru standardów jak równieŜ metod i zasad 
wyceny poszczególnych pozycji półrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego.  

 
ZałoŜenie kontynuacji działalności  
 
Półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy załoŜeniu 
kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień 
sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego stwierdzono istnienie okoliczności wskazujących 
na zagroŜenie kontynuowania działalności przez Grupę. Występują czynniki, które negatywnie 
wpływają na działalność Grupy oraz jej kondycję finansową, są to: wyniki finansowe, ryzyko utraty 
płynności finansowej oraz zaleganie ze spłatami zobowiązań. 
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PoniŜej zostały przedstawione zasady rachunkowości stosowane przy sporządzeniu niniejszego 
raportu. Zasady te były stosowane we wszystkich prezentowanych okresach, jak teŜ w ostatnim 
rocznym sprawozdaniu, w sposób ciągły, o ile nie podano poniŜej. 
 
Zasady rachunkowości 
 
Raport został sporządzony zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej 
(MSSF).  
Raport został sporządzony w tysiącach polskich złotych. Księgi rachunkowe Spółki dominującej są 
prowadzone w polskich złotych. 
 
Konsolidacja 
 
Jednostki zaleŜne 
 
Jednostki zaleŜne to wszelkie jednostki, w odniesieniu do których One-2-One S.A. ma zdolność 
kierowania ich polityką finansową i operacyjną, co zwykle towarzyszy posiadaniu większości ogólnej 
liczby głosów w organach stanowiących. Przy ocenie czy One-2-One S.A. kontroluje daną jednostkę, 
uwzględnia się istnienie i wpływ potencjalnych praw głosu, które w danej chwili moŜna zrealizować. 
Jednostki zaleŜne podlegają pełnej konsolidacji od dnia przejęcia nad nimi kontroli przez One-2-One 
S.A. do dnia ustania kontroli. 
 
Na dzień nabycia aktywa i pasywa nabywanej jednostki zaleŜnej są wyceniane według ich wartości 
godziwej. NadwyŜka ceny nabycia powyŜej wartości godziwej moŜliwych do zidentyfikowania 
przejętych aktywów netto jednostki jest ujmowana jako wartość firmy. JeŜeli róŜnica pomiędzy 
wartością godziwą, a wartością księgową netto nie jest istotna, to za wartość godziwą aktywów netto 
jednostki zaleŜnej przyjmuje się jej wartość księgową. W przypadku gdy cena nabycia jest niŜsza od 
wartości godziwej moŜliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki, róŜnica 
ujmowana jest jako zysk w rachunku zysków i strat okresu, w którym nastąpiło nabycie. Udział 
właścicieli mniejszościowych jest wykazywany w odpowiedniej proporcji wartości godziwej aktywów 
netto. W kolejnych okresach, straty przypadające właścicielom mniejszościowym powyŜej wartości ich 
udziałów, pomniejszają kapitały jednostki dominującej. 
 
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera sprawozdanie finansowe jednostki dominującej 
oraz sprawozdania jednostek kontrolowanych przez jednostkę dominującą sporządzone na określony 
dzień bilansowy kaŜdego roku. 
 
Wyniki finansowe jednostek nabytych lub sprzedanych w ciągu roku są ujmowane 
w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym od/do momentu odpowiednio ich nabycia lub zbycia. 
 
Wszelkie transakcje, salda, przychody i koszty pomiędzy podmiotami powiązanymi objętymi 
konsolidacją podlegają wyłączeniom konsolidacyjnym. 
 
Jednostki stowarzyszone 
 
Jednostki stowarzyszone to wszelkie jednostki, na które Grupa Kapitałowa One-2-One S.A. wywiera 
znaczący wpływ, lecz których nie kontroluje. Znaczący wpływ wywierany na jednostkę ma zwykle 
miejsce w przypadku posiadania od 20 do 50% ogólnej liczby głosów w organach stanowiących. 
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych rozlicza się metodą praw własności i ujmuje początkowo 
według kosztu nabycia.  
 
Udział Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. w wyniku finansowym jednostek stowarzyszonych od dnia 
nabycia ujmuje się w rachunku zysków i strat, zaś jej udział w zmianach stanu innych kapitałów od 
dnia nabycia w innych kapitałach. O łączne zmiany stanu od dnia nabycia koryguje się wartość 
bilansową inwestycji. Gdy udział Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. w stratach jednostki 
stowarzyszonej staje się równy lub większy od wartości udziału Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. w 
tej jednostce, Grupa zaprzestaje ujmować dalsze straty, chyba Ŝe wzięła na siebie obowiązki lub 
dokonuje płatności w imieniu danej jednostki stowarzyszonej.  
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Zyski i straty wynikające z transakcji pomiędzy Grupą a podmiotem stowarzyszonym podlegają 
wyłączeniom konsolidacyjnym zgodnie z udziałem Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. w kapitałach 
podmiotu stowarzyszonego. Straty ponoszone przez jednostkę stowarzyszoną mogą świadczyć o 
utracie wartości jej aktywów, co powoduje konieczność rozpoznania odpisu aktualizującego na 
odpowiednim poziomie.  
 
Przychody  
 
Przychody ze sprzedaŜy ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub naleŜnych 
i reprezentują naleŜności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności 
gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedaŜą. 
 
Przychód ze sprzedaŜy towarów ujmowany jest w momencie dostarczenia towarów i przekazania 
prawa własności. 
 
Przychód ze sprzedaŜy usług ujmuje się w okresie, w którym świadczono usługi, w oparciu o stopień 
zaawansowania konkretnej transakcji, określony na podstawie stanu faktycznego wykonanych prac do 
całości usług do wykonania. 
Przychody z tytułu odsetek ujmowane są narastająco, w odniesieniu do głównej kwoty naleŜnej, 
zgodnie z metodą efektywnej stopy procentowej. 
 
Przychody z tytułu dywidend są ujmowane w momencie, kiedy zostaje ustanowione prawo 
akcjonariuszy do otrzymania płatności.  
 
Leasing 
 
Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe 
potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę. Wszystkie 
pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny. 
 
Aktywa uŜytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są traktowane jak aktywa Grupy 
Kapitałowej One-2-One S.A. i są wyceniane w ich wartości godziwej w momencie ich przyjęcia do 
uŜytkowania, nie wyŜszej jednak niŜ wartość bieŜąca minimalnych opłat leasingowych. Powstające z 
tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest prezentowane w bilansie w pozycji zobowiązania 
z tytułu leasingu finansowego. Płatności leasingowe zostały podzielone na część odsetkową oraz 
część kapitałową, tak, by stopa odsetek od pozostającego zobowiązania była wielkością stałą. Koszty 
finansowe są odnoszone do rachunku zysków i strat. 
 
Opłaty leasingowe uiszczane w ramach leasingu operacyjnego obciąŜają koszty metodą liniową przez 
okres leasingu. 
 
Waluty obce 
 
Transakcje przeprowadzane w walucie innej niŜ polski złoty są księgowane po kursie waluty 
obowiązującym na dzień transakcji. Na dzień bilansowy, aktywa i pasywa pienięŜne denominowane w 
walutach obcych są przeliczane według kursu obowiązującego na ten dzień. Zyski i straty wynikłe 
z przeliczenia walut są odnoszone bezpośrednio w rachunek zysków i strat, za wyjątkiem kiedy 
powstały one wskutek wyceny aktywów i pasywów niepienięŜnych, w przypadku których zmiany 
wartości godziwej odnosi się bezpośrednio na kapitał. 
 
Świadczenia pracownicze 
 
Kwoty krótkoterminowych świadczeń na rzecz pracowników innych niŜ z tytułu rozwiązania stosunku 
pracy i świadczeń kapitałowych ujmuje się jako zobowiązanie, po uwzględnieniu wszelkich kwot juŜ 
wypłaconych i jednocześnie jako koszt okresu, chyba Ŝe świadczenie naleŜy uwzględnić w koszcie 
wytworzenia składnika aktywów. 
 
Spółki Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. nie oferują swoim pracownikom udziału w Ŝadnych 
programach dotyczących świadczeń po okresie zatrudnienia. 
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Podatki 
 
Na obowiązkowe obciąŜenia wyniku składają się: podatek bieŜący oraz podatek odroczony.  
 
BieŜące obciąŜenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy 
opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa róŜni się od księgowego zysku 
(straty) netto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów 
stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji kosztów i przychodów, 
które nigdy nie będą stanowiły kosztu uzyskania przychodów/podlegały opodatkowaniu. ObciąŜenia 
podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym. 
 
Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub 
zwrotowi w przyszłości na róŜnicach pomiędzy wartościami bilansowymi aktywów i pasywów, a 
odpowiadającymi im wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy 
opodatkowania. 
 
Rezerwa na podatek odroczony jest tworzona od wszystkich dodatnich róŜnic przejściowych 
podlegających opodatkowaniu, natomiast składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego jest 
rozpoznawany do wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, Ŝe będzie moŜna pomniejszyć przyszłe 
zyski podatkowe o rozpoznane ujemne róŜnice przejściowe. Pozycja aktywów lub zobowiązanie 
podatkowe nie powstaje, jeśli róŜnica przejściowa powstaje z tytułu wartości firmy lub z tytułu 
pierwotnego ujęcia innego składnika aktywów lub zobowiązania w transakcji, która nie ma wpływu ani 
na wynik podatkowy, ani na wynik księgowy. 
 
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawana od przejściowych róŜnic podatkowych 
powstałych w wyniku inwestycji w podmioty zaleŜne i stowarzyszone oraz wspólne przedsięwzięcia, 
chyba, Ŝe Grupa Kapitałowa One-2-One S.A. jest zdolna kontrolować moment odwrócenia róŜnicy 
przejściowej i jest prawdopodobne, iŜ w dającej się przewidzieć przyszłości róŜnica przejściowa się 
nie odwróci. 
Wartość składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego podlega analizie na kaŜdy dzień bilansowy, 
a w przypadku, gdy spodziewane przyszłe zyski podatkowe nie będą wystarczające dla realizacji 
składnika aktywów lub jego części następuje jego odpis.  
 
Podatek odroczony jest wyliczany przy uŜyciu stawek podatkowych, które będą obowiązywać 
w momencie, gdy pozycja aktywów zostanie zrealizowana lub zobowiązanie stanie się wymagalne. 
Podatek odroczony jest ujmowany w rachunku zysków i strat, poza przypadkiem, gdy dotyczy on 
pozycji ujętych bezpośrednio w kapitale własnym. W tym ostatnim wypadku podatek odroczony jest 
równieŜ rozliczany bezpośrednio w kapitały własne. 
 
Rzeczowe aktywa trwałe 
 
Rzeczowe aktywa trwałe wykazane są w bilansie w cenie nabycia pomniejszonej w kolejnych 
okresach o odpisy amortyzacyjne oraz utratę wartości. 
 
Koszty finansowania zewnętrznego bezpośrednio związanego z nabyciem lub wytworzeniem 
składników majątku wymagających dłuŜszego okresu czasu, aby mogły być zdatne do uŜytkowania 
lub odsprzedaŜy, są doliczane do kosztów wytworzenia takich środków trwałych, aŜ do momentu 
oddania tych środków trwałych do uŜytkowania. Przychody z inwestycji uzyskane w wyniku 
krótkoterminowego inwestowania pozyskanych środków, a związane z powstawaniem środków 
trwałych pomniejszają wartość skapitalizowanych kosztów finansowania zewnętrznego. 
Amortyzację wylicza się dla wszystkich środków trwałych, z pominięciem gruntów oraz środków 
trwałych w budowie, przez oszacowany okres ekonomicznej przydatności tych środków, uŜywając 
metody liniowej, przy zastosowaniu następujących rocznych stawek amortyzacji: 
 
Maszyny i urządzenia      4% - 33% 
Środki transportu       20% 
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Aktywa utrzymywane na podstawie umowy leasingu finansowego są amortyzowane przez okres ich 
ekonomicznej uŜyteczności, odpowiednio jak aktywa własne, nie dłuŜej jednak niŜ okres trwania 
leasingu. 
 
Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaŜy/likwidacji lub zaprzestania uŜytkowania środków trwałych są 
określane jako róŜnica pomiędzy przychodami ze sprzedaŜy a wartością netto tych środków trwałych i 
są ujmowane w rachunku zysków i strat.  
 
Wartości niematerialne  
 
Wartości niematerialne wykazane są w bilansie w cenie nabycia pomniejszonej w kolejnych okresach 
o odpisy amortyzacyjne oraz utratę wartości. W przypadku gdy nie określono okresu uŜytkowania 
Spółka podaje argumenty dla takiego oszacowania oraz przedstawia wartość bilansową tego 
składnika aktywów. 
 
Wartość firmy powstająca przy konsolidacji wynika z wystąpienia na dzień nabycia nadwyŜki kosztu 
nabycia jednostki nad wartością godziwą identyfikowalnych składników aktywów i pasywów jednostki 
zaleŜnej, stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia na dzień nabycia.  
 
Wartość firmy jest wykazywana jako składnik aktywów i przynajmniej raz w roku podlega analizie pod 
kątem utraty wartości. Ewentualna utrata wartości rozpoznawana jest od razu w rachunku zysków 
i strat i nie podlega odwróceniu w kolejnych okresach. 
Przy sprzedaŜy jednostki zaleŜnej, stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia, odpowiednia 
część wartości firmy uwzględniana jest przy wyliczaniu zysku bądź straty na sprzedaŜy.  
 
Wartość firmy powstała przed datą zmiany zasad na MSSF ujęta została w księgach zgodnie 
z wartością rozpoznaną według wcześniej stosowanych zasad rachunkowości i podlegała testowi na 
utratę wartości na dzień przejścia na MSSF.  
 

Koszty prac rozwojowych są kapitalizowane wyłącznie w sytuacji, gdy realizowany jest ściśle 
określony projekt, jest prawdopodobne, Ŝe składnik aktywów przyniesie przyszłe korzyści 
ekonomiczne oraz koszty związane z projektem mogą być wiarygodnie oszacowane.  
 
Koszty prac rozwojowych są amortyzowane metodą liniową przez przewidywany okres ich 
ekonomicznej przydatności. 
 
W przypadku, gdy niemoŜliwe jest wyodrębnienie wytworzonego we własnym zakresie składnika 
aktywów, koszty prac rozwojowych są ujmowane w rachunku zysków i strat w okresie, w którym 
zostały poniesione. 
 
Koszty prac badawczych nie podlegają aktywowaniu i są prezentowane w rachunku zysków i strat 
jako koszty w okresie, w którym zostały poniesione. 
 
Zakupione licencje na oprogramowanie komputerowe aktywuje się w wysokości kosztów poniesionych 
na zakup i przygotowanie do uŜywania danego programu komputerowego. Aktywowany koszt 
odpisuje się przez szacowany okres uŜytkowania oprogramowania nie dłuŜszy niŜ 3 lata. 
 
Utrata wartości 
 
Na kaŜdy dzień bilansowy Grupa Kapitałowa One-2-One S.A. dokonuje przeglądu wartości netto 
składników majątku trwałego w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na 
moŜliwość utraty ich wartości. W przypadku, gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana 
jest wartość odzyskiwalna danego składnika aktywów, w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego 
tytułu. W sytuacji, gdy składnik aktywów nie generuje przepływów pienięŜnych, które są w znacznym 
stopniu niezaleŜnymi od przepływów generowanych przez inne aktywa, analizę przeprowadza się dla 
grupy aktywów generujących przepływy pienięŜne, do której naleŜy dany składnik aktywów. 
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W przypadku wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie uŜytkowania, test na utratę wartości 
przeprowadzany jest corocznie, oraz dodatkowo, gdy występują przesłanki wskazujące na moŜliwość 
wystąpienia utraty wartości.  
 
Wartość odzyskiwalna ustalana jest jako kwota wyŜsza z dwóch wartości: wartość godziwa 
pomniejszona o koszty sprzedaŜy lub wartość uŜytkowa. Ta ostatnia wartość odpowiada wartości 
bieŜącej szacunku przyszłych przepływów pienięŜnych zdyskontowanych przy uŜyciu stopy dyskonta 
uwzględniającej aktualną rynkową wartość pieniądza w czasie oraz ryzyko specyficzne dla danego 
aktywa.  
 
JeŜeli wartość odzyskiwalna jest niŜsza od wartości księgowej netto składnika aktywów (lub grupy 
aktywów), wartość księgowa jest pomniejszana do wartości odzyskiwalnej. Strata z tytułu utraty 
wartości jest ujmowana jako koszt w okresie, w którym wystąpiła, za wyjątkiem sytuacji, gdy składnik 
aktywów ujmowany był w wartości przeszacowanej (wówczas utrata wartości traktowana jest jako 
obniŜenie wcześniejszego przeszacowania).  
 
W momencie, gdy utrata wartości ulega następnie odwróceniu, wartość netto składnika aktywów (lub 
grupy aktywów) zwiększana jest do nowej wyszacowanej wartości odzyskiwalnej, nie wyŜszej jednak 
od wartości netto tego składnika aktywów jaka byłaby ustalona, gdyby utrata wartości nie została 
rozpoznana w poprzednich latach. Odwrócenie utraty wartości ujmowane jest w przychodach, o ile 
składnik aktywów nie podlegał wcześniej przeszacowaniu – w takim przypadku odwrócenie utraty 
wartości odnoszone jest na kapitał z aktualizacji wyceny. 
 
Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia 
 
Aktywa trwałe (i grupy aktywów netto przeznaczonych do zbycia) zaklasyfikowane jako przeznaczone 
do zbycia wyceniane są po niŜszej z dwóch wartości: wartości bilansowej lub wartości godziwej 
pomniejszonych o koszty związane ze sprzedaŜą. 
Aktywa trwałe i grupy aktywów netto klasyfikowane są jako przeznaczone do zbycia, jeŜeli ich wartość 
bilansowa będzie odzyskana raczej w wyniku transakcji sprzedaŜy niŜ w wyniku ich dalszego ciągłego 
uŜytkowania. Warunek ten uznaje się za spełniony wyłącznie wówczas, gdy wystąpienie transakcji 
sprzedaŜy jest bardzo prawdopodobne, a składnik aktywów (lub grupa aktywów netto przeznaczonych 
do zbycia) jest dostępny w swoim obecnym stanie do natychmiastowej sprzedaŜy. Klasyfikacja 
składnika aktywów jako przeznaczonego do zbycia zakłada zamiar kierownictwa Spółki do 
zakończenia transakcji sprzedaŜy w ciągu roku od momentu zmiany klasyfikacji.  
 
Instrumenty Finansowe 
 
Aktywa i zobowiązania finansowe ujmowane są w bilansie Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. 
w momencie, gdy Grupa Kapitałowa One-2-One S.A. staje się stroną wiąŜącej umowy.  
 
NaleŜności z tytułu dostaw i usług 
 
NaleŜności z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem generującym odsetki i wyceniane 
są w księgach w wartości nominalnej skorygowanej o odpowiednie odpisy aktualizujące wartość 
naleŜności wątpliwych. Grupa nie posiada naleŜności z tytułu dostaw i usług płatnych w długim 
okresie czasu. Dlatego teŜ naleŜności te są wyceniane są w księgach i sprawozdaniu  finansowym w 
wartości nominalnej skorygowanej o odpowiednie odpisy aktualizujące wartość naleŜności wątpliwych, 
co odpowiada ich wartości godziwej. 
 
Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty  
 
Na środki pienięŜne i ich ekwiwalenty składają się środki pienięŜne w kasie, depozyty bankowe płatne 
na Ŝądanie oraz inwestycje o terminie zapadalności krótszym niŜ trzy miesiące od dnia zakupu. W 
bilansie wykorzystane linie kredytowe są prezentowane jako poŜyczki bankowe w zobowiązaniach 
krótkoterminowych. Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty wyraŜone w walutach obcych są wyceniane 
jako iloczyn wartości nominalnej i kursu średniego ustalanego przez Narodowy Bank Polski na kaŜdy 
dzień bilansowy.  
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Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe 
 
Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe są klasyfikowane w zaleŜności od ich treści 
ekonomicznej wynikającej z zawartych umów. Instrument kapitałowy to umowa dająca prawo do 
udziału w aktywach Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. pomniejszonych o wszystkie zobowiązania.  
 
Kredyty bankowe 

 
Oprocentowane kredyty bankowe (w tym równieŜ kredyty w rachunku bieŜącym) księgowane są w 
wartości uzyskanych wpływów pomniejszonych o koszty bezpośrednie pozyskania środków. Koszty 
finansowe, łącznie z prowizjami płatnymi w momencie spłaty lub umorzenia oraz kosztami 
bezpośrednimi zaciągnięcia kredytów, ujmowane są w rachunku zysków i strat przy zastosowaniu 
metody efektywnej stopy procentowej i zwiększają wartość księgową instrumentu z uwzględnieniem 
spłat dokonanych w bieŜącym okresie.  
 
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 
 
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem odsetkowym i wykazywane są w bilansie 
w wartości nominalnej.  
 
Rezerwy na zobowiązania 
 
Rezerwy na zobowiązania tworzy się w przypadku, gdy na Grupie ciąŜy istniejący obowiązek (prawny 
lub zwyczajowy) wynikający z przeszłych zdarzeń, jest prawdopodobne, Ŝe wypełnienie obowiązku 
spowoduje zmniejszenie zasobów odzwierciedlających korzyści ekonomiczne Spółki oraz moŜna 
dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty zobowiązania. Nie tworzy się rezerw na przyszłe straty 
operacyjne. 
Rezerwa na koszty restrukturyzacji ujmowana jest tylko wtedy, gdy Grupa Kapitałowa One-2-One S.A. 
ogłosiła wszystkim zainteresowanym stronom szczegółowy i formalny plan restrukturyzacji. 
 
Standardy zastosowane po raz pierwszy  
 
Następujące zmiany do istniejących standardów opublikowanych przez Radę Międzynarodowych 
Standardów Rachunkowości oraz zatwierdzone przez UE wchodzą w Ŝycie w roku 2012: 
Zmiany do MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji” – przeniesienia aktywów 
finansowych, zatwierdzone w UE w dniu 22 listopada 2011 roku (obowiązujący w odniesieniu do 
okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2011 roku lub po tej dacie). W/w standardy, 
interpretacje i zmiany do standardów nie miały istotnego wpływu na dotychczas stosowaną przez 
Grupę kapitałową politykę rachunkowości. 
 
Standardy i interpretacje, jakie zostały juŜ opublikowane i zatwierdzone przez UE, ale nie 
weszły jeszcze w Ŝycie 
 
Zatwierdzając niniejsze sprawozdanie finansowe Spółka dominująca nie zastosowała następujących 
standardów, zmian standardów i interpretacji, które zostały opublikowane i zatwierdzone do 
stosowania w UE, ale które nie weszły jeszcze w Ŝycie: 
Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” - prezentacja składników innych 
całkowitych dochodów (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 
lipca 2012 roku lub po tej dacie). 
Zmiany do MSR 19 „Świadczenia pracownicze” – poprawki do rachunkowości świadczeń po okresie 
zatrudnienia (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 
roku lub po tej dacie). 
 
Standardy i Interpretacje przyjęte przez RMSR, ale niezatwierdzone jeszcze przez UE 
 
MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie róŜnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji 
przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, z wyjątkiem poniŜszych 
standardów, zmian do standardów i interpretacji, które według stanu na dzień publikacji sprawozdania 
finansowego nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania. 
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MSSF 9 „Instrumenty finansowe” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych 
rozpoczynających się 1 stycznia 2015 roku lub po tej dacie). 
MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe” (obowiązujący w odniesieniu do okresów 
rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie). 
MSSF 11 „Wspólne ustalenia umowne” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych 
rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie). 
MSSF 12 „Ujawnienia na temat udziałów w innych jednostkach” (obowiązujący w odniesieniu do 
okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie). 
MSSF 13 „Wycena wartości godziwej” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych 
rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie). 
MSR 27 (znowelizowany w roku 2011) „Jednostkowe sprawozdania finansowe” (obowiązujący w 
odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie). 
MSR 28 (znowelizowany w roku 2011) „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych oraz wspólne 
przedsięwzięcia” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 
2013 roku lub po tej dacie). 
Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy” – CięŜka hiperinflacja i usunięcie 
sztywnych terminów dla stosujących MSSF po raz pierwszy (obowiązujący w odniesieniu do okresów 
rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2011 roku lub po tej dacie). 
Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy” – PoŜyczki rządowe (obowiązujący w 
odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie). 
Zmiany do MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji” – kompensowanie aktywów i 
zobowiązań finansowych (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 
stycznia 2013 roku lub po tej dacie). 
Zmiany do MSSF 9 „Instrumenty finansowe” oraz MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie 
informacji” – obowiązkowa data wejścia w Ŝycie i przepisy przejściowe. 
Zmiany do MSR 12 „Podatek dochodowy” - Podatek odroczony: realizacja aktywów (obowiązujący w 
odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2012 roku lub po tej dacie). 
Zmiany do MSR 32 „Instrumenty finansowe: prezentacja” – kompensowanie aktywów i zobowiązań 
finansowych (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 
roku lub po tej dacie). 
Zmiany do róŜnych standardów „Poprawki do MSSF (2012)” - dokonane zmiany w ramach procedury 
wprowadzania dorocznych poprawek do MSSF opublikowane w dniu 17 maja 2012 roku (MSSF 1, 
MSR 1, MSR 16, MSR 32 oraz MSR 34) ukierunkowane głównie na rozwiązywanie niezgodności i 
uściślenie słownictwa (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 
stycznia 2013 lub po tej dacie). 
Interpretacja KIMSF 20 „Rozliczanie kosztów usuwania odpadów na etapie produkcji w kopalniach 
odkrywkowych” (obowiązująca w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 
2013 roku lub po tej dacie). 
 
Zarządy spółek wchodzących w skład Grupy nie przewidują, aby wprowadzenie powyŜszych 
standardów oraz interpretacji miało istotny wpływ na stosowane przez Grupę zasady (politykę) 
rachunkowości. 
 
Zysk na jedną akcję 
 

Zysk na jedną akcję dla kaŜdego okresu jest obliczany poprzez podzielenie zysku netto za dany okres 
przez średnią waŜoną ilość akcji w danym okresie. 

Rozwodniony zysk na jedną akcję dla kaŜdego okresu jest obliczany poprzez podzielenie zysku netto 
za dany okres skorygowanego o zmiany zysku wynikające z zamiany potencjalnych akcji zwykłych 
przez przewidywaną średnią waŜoną liczbę akcji. 

 
Inflacja 
 
Wzrost wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w pierwszym półroczu 2012 w stosunku do 
pierwszego półrocza 2011 wyniósł 4,0%. Dane finansowe ujęte w niniejszym sprawozdaniu nie 
wymagały korekt o wskaźniki inflacyjne. 
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WaŜne oszacowania i osądy księgowe  
 
Spółka dokonuje weryfikacji czy wartość bilansowa aktywów nie przekracza ich wartości godziwej. 
W uzasadnionych przypadkach przeprowadzany jest test na utratę wartości. Wartość odzyskiwalna 
poszczególnych aktywów (szczególnie wartości godziwej nabytych i konsolidowanych jednostek 
zaleŜnych) ustalono w oparciu o metodę zdyskontowanych przepływów pienięŜnych.  

Oszacowania i osady podlegają stałej ocenie i wynikają z dotychczasowych doświadczeń oraz innych 
czynników, w tym przewidywań, co do przyszłych zdarzeń, które w danej sytuacji wydają się zasadne.  
Grupa dokonuje oszacowań i przyjmuje załoŜenia dotyczące przyszłości. Uzyskane w ten sposób 
oszacowania księgowe z definicji rzadko pokrywać się będą z faktycznymi rezultatami. Oszacowania i 
załoŜenia, które niosą ze sobą znaczące ryzyko konieczności wprowadzenia istotnej korekty wartości 
bilansowej aktywów i zobowiązań w trakcie kolejnego roku obrotowego, zostały omówione poniŜej. 
 
Grupa One-2-One dokonuje testów wartości firmy pod kątem utraty wartości. Wartości odzyskiwalne 
ośrodków wypracowujących środki pienięŜne ustalono na podstawie wartości uŜytkowej. Wyliczenia te 
wymagają stosowania oszacowań dotyczących prognozowanych przepływów pienięŜnych w oparciu o 
pięcioletnie biznesplany finansowe. Na dzień 30 czerwca 2012 roku przepływy pienięŜne 
wykraczające poza okres pięcioletni były ekstrapolowane w przypadku spółki Streemo Sp. z o.o. przy 
zastosowaniu 3% lub 5% szacunkowej stopy wzrostu. Drugi z kluczowych wskaźników, 
zastosowanych dla wyliczeń wartości uŜytkowej dotyczący w/w spółki, czyli stopa dyskontowa została 
ustalona na poziomie 12,40%. Prognozy oparto o załoŜenia dotyczące rozwoju działalności oraz 
rynków, na których działają spółki zaleŜne, a takŜe synergii pomiędzy podmiotami w Grupie. 
Wszystkie podmioty Grupy Kapitałowej są monitorowane pod kątem utraty wartości w ciągu roku 
obrotowego. 
 
 

3. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczność działalności One-2-One S.A. 
 
Działalność Grupy nie podlegała w prezentowanym okresie powtarzalnym wahaniom sezonowym czy 
teŜ cyklicznym. 
 
 

4. Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy 
lub cash flow, które są nietypowe ze względu na rodzaj, wielkość lub wywierany wpływ 

 
Spadek przychodów One-2-One w pierwszym półroczu 2012 roku wynika z ograniczenia komunikacji 
mobilnej, przede wszystkim SMS-owej przez media i marketerów jako efekt zapisów Ustawy 
Hazardowej. One-2-One zmuszone zostało zawiesić działalność operacyjną w tym zakresie, co 
stanowiło podstawowy element biznesowy Grupy. Spółka drastycznie ograniczyła zatrudnienie 
skupiając się na podmiotach związanych z płatnościami i podpisem mobilnym oraz projektami 
internetowymi, dedykowanymi na wszystkie dostępne nośniki (smatrfony tablety, laptopy – liquid 
layout). Dziś w grupie podstawowe znaczenie mają MobiTrust/Mobicert oraz Streemo.pl.   
 
 

5. Emisje, wykup i spłaty dłuŜnych i kapitałowych papierów wartościowych 
 
Zgodnie z raportem bieŜącym nr 4/2012 z 29.02.2012 r. Zarząd podjął uchwałę w sprawie 
podwyŜszenia kapitału zakładowego spółki One-2-One S.A. w drodze emisji 250 tys. nowych akcji 
serii F o wartości nominalnej 10 gr kaŜda. Do dnia opublikowania raportu półrocznego nie zostały 
ustalone terminy i warunki subskrypcji wyŜej wymienionych akcji. 
 
 

6. Wypłacone dywidendy (łącznie lub w przeliczeniu na jedną akcję) z podziałem na akcje 
zwykłe i pozostałe akcje 

 
Dywidendy nie zostały wypłacone zarówno w jednostce dominującej, jak i w spółkach zaleŜnych. 
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7. Segmenty operacyjne 
 
Zarząd Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. ze względu na charakter dostarczanych produktów, 
którymi są usługi marketingu mobilnego nie wyróŜnił innych segmentów operacyjnych w omawianym 
półroczu. 
 
 

8. Zobowiązania warunkowe i pozabilansowe 
 30.06.2012 31.12.2011
 ‘000 PLN ‘000 PLN

Weksle zabezpieczające dotacje 2 580 2 580
 2 580 2 580

 
 

9. Wartości niematerialne i prawne 

 

Wartość firmy  Oprogramowanie 
i licencje 

komputerowe

 Razem

Stan na 31 grudnia 2011 ‘000 PLN  ‘000 PLN  ‘000 PLN

Koszt (brutto) 1 611    4 134    5 745
Umorzenie i dotychczasowe odpisy z tytułu utraty wartości 0    (2 341)     (2 341)
Wartość księgowa netto na koniec okresu 1 611 1 793 3 404

 
 
   
Okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2012   
Wartość księgowa netto na początek okresu 1 611    1 793    3 404
Amortyzacja 0    (383)     (383)
Wartość księgowa netto na koniec okresu 1 611  1 410  3 021

   
Stan na 30 czerwca 2012   
Koszt (brutto) 1 611    4 134    5 745
Umorzenie i dotychczasowe odpisy z tytułu utraty wartości 0  (2 724)  (2 724)
Wartość księgowa netto na koniec okresu 1 611 1 410 3 021

 
 

10. Inwestycje w jednostki zaleŜne, stowarzyszone i pozostałe 
 
Stan na 30.06.2012 r. 
 
Nazwa jednostki 
zaleŜnej  
 

 Miejsce siedziby spółki  Procent 
posiadanych 

udziałów 

 Procent 
posiadanych 

głosów 

 Metoda 
konsolidacji 

MobiJoy Sp. z o.o.  
Kraków, 
Rynek Dębnicki 6/1 

 100%  100%  pełna 

         
One-2-One Mobile 
Ideas GmbH 

 
Niemcy, 
Berlin 

 100%  100%  pełna 

         

MobiTrust S.A.  
Poznań, 
ul. Rakoniewicka 20 

 68,78%  68,78%  pełna 

         

Comtica Sp. z o.o.  
Warszawa, 
ul. E. Plater 25/8 

 90,46%  90,46%  pełna 

         
Advanced Telecom 
Services s.r.o.** 

 
Czechy, Praha 4,  
Na Hrebenech II 

 49%  49%  
praw 

własności 
         

Streemo Sp. z o.o.  
Warszawa, 
ul. E. Plater 25/8 

 87,53%  87,53%  pełna 

         
Mobicert Sp. z o.o.*  Kraków,  63,94%  63,94%  pełna 
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Al. 3 Maja 9 
         

SkyCash Poland S.A.  
Warszawa 
Rondo ONZ 1 

 3,48%  3,48%  
praw 

własności 
         

BluOne S.A.  
Poznań, 
ul. Jasielska 16A 

 11,39%  11,39%  
praw 

własności 

 
Mobisejf S.A.** 

 
 

 
Poznań, 
ul. Rakoniewicka 20 

 
 

68,78% 
 

 
68,78% 

 
 

pełna 

 
One-2-One Venture 
Management Sp. z o.o. 

 
 

 
Poznań, 
ul. Rakoniewicka 20 

 
 

55,00% 
 

 
55,00% 

 
 

pełna 

 
* udziały pośrednie i bezpośrednie 
** udziały pośrednie 

 
 

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku 
połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaŜy jednostek Grupy 
Kapitałowej One-2-One S.A., inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i 
zaniechania działalności  

 
Grupę Kapitałową One-2-One S.A., na dzień sporządzenia półrocznego sprawozdania finansowego, 
tworzyły następujące spółki prawa handlowego: 
 
1) One-2-One S.A. – spółka dominująca Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. 

 
2) MobiJoy! Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu – będąca podmiotem zaleŜnym od Emitenta; Emitent 
posiada 200 udziałów, stanowiących 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na 
Zgromadzeniu Wspólników. Spółka zaniechała działalności operacyjnej. 

 
3) MobiTrust S.A. z siedzibą w Poznaniu będąca podmiotem zaleŜnym od Emitenta; od 25 lutego 
2012 r. Emitent posiada 8.382.083 akcji, stanowiących 68,78% kapitału zakładowego oraz 68,78% 
głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy.  

 
4) One-2-One Mobile Ideas GmbH z siedzibą w Berlinie (Niemcy) – będąca podmiotem zaleŜnym od 
Emitenta; Emitent posiada udział, stanowiący 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów 
na Zgromadzeniu Wspólników. 

 
5) Comtica Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – będąca podmiotem zaleŜnym od Emitenta; Emitent 
posiada 1034 udziały, stanowiące 90,46% kapitału zakładowego oraz 90,46% głosów na 
Zgromadzeniu Wspólników.  

 
6) Streemo Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – będąca podmiotem zaleŜnym od Emitenta; Emitent 
posiada 7004 udziałów, stanowiących 87,53% kapitału zakładowego oraz 87,53% głosów na 
Zgromadzeniu Wspólników.  

 
7) ATS, s.r.o. z siedzibą w Pradze w Czechach – będąca podmiotem zaleŜnym od Emitenta; od dnia 
19 marca 2012 r. Emitent posiada pośrednio 49,00% kapitału zakładowego oraz 49,00% głosów na 
Zgromadzeniu Wspólników. 

 
8) Mobicert Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie – będąca podmiotem zaleŜnym od Emitenta; Emitent 
posiada pośrednio i bezpośrednio 63,94% kapitału zakładowego oraz 63,94% głosów na 
Zgromadzeniu Wspólników.  
 
9) SkyCash S.A. z siedzibą w Warszawie – będąca inwestycją w pozostałe jednostki Emitenta; 
Emitent posiada 621.118 akcji stanowiących 3,48% kapitału zakładowego oraz 3,48 głosów na 
Zgromadzeniu Akcjonariuszy. 
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10) BLU ONE S.A. z siedzibą w Poznaniu – będąca inwestycją w pozostałe jednostki Emitenta; 
Emitent posiada 28.545 akcji stanowiących 11,39% kapitału zakładowego oraz 11,39 głosów na 
Zgromadzeniu Akcjonariuszy. 
 
11) One-2-One Venture Management Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu – będąca podmiotem 
zaleŜnym od Emitenta; Emitent posiada 55 udziałów stanowiących 55% kapitału zakładowego oraz 55 
głosów na Zgromadzeniu Wspólników. 
 
11) MobiSejf S.A. z siedzibą w Poznaniu – będąca podmiotem pośrednio zaleŜnym od Emitenta; 
Emitent posiada pośrednio 688 akcji stanowiących 68,78% kapitału zakładowego oraz 68,78 głosów 
na Zgromadzeniu Akcjonariuszy. 
 
PoniŜej przedstawiono zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. w pierwszym półroczu 
2012 roku. 
 
ZałoŜenie One-2-One Venture Management Sp. z o.o. 
 
W dniu 17 stycznia 2012 r. Zarząd One-2-One S.A. utworzył spółkę One-2-One Venture Management 
sp. z o.o., w której objął 55% udziałów o łącznej wartości nominalnej 2.550 pln. Przedmiotem 
działalności spółki jest działalność inwestycyjno-finansowa. 
  
ZałoŜenie Mobisejf S.A. 
 
W dniu 2 lutego 2012 r. Zarząd spółki Mobiturst S.A. załoŜył spółkę Mobisejf S.A. Kapitał zakładowy 
wynosi 100.000 pln i dzieli się na 1000 szt akcji o wartości nominalnej 100 pln kaŜda akcja. MobiTrust 
objął 100% kapitału. Głównym przedmiotem działalności Spółki jest wdroŜenie usługi elektronicznej 
pod nazwą e-sejf. 
 
SprzedaŜ spółki ATS s.r.o. 
 
W dniu 19 marca 2012 r. Zarząd spółki One-2-One S.A. dokonał sprzedaŜy 49% udziałów spółki 
Advanced Telecom Services s.r.o. za cenę 2 mln pln. Nabywcą spółki ATS s.r.o. jest spółka zaleŜna 
MobiJoy sp. o.o., w której Emitent posiada 100% udziałów. 
 
 

12. Transakcje z podmiotami powiązanymi 
 
Transakcje pomiędzy spółką dominującą, a jej spółkami zaleŜnymi podlegały eliminacji w momencie 
konsolidacji i nie zostały ujawnione w tym punkcie. Transakcje pomiędzy Grupą a innymi podmiotami 
powiązanymi ujawnione zostały poniŜej. 
 
Transakcje handlowe 
 
W ciągu roku, spółki z Grupy zawarły następujące transakcje handlowe ze swoimi podmiotami 
powiązanymi: 
 30.06.2012 30.06.2011

 ‘000 PLN ‘000 PLN

Przychody ze sprzedaŜy towarów i usług 33 320
                - w tym od jednostek powiązanych 33 320
MobiTrust S.A. 0 92
iFusion S.A. 0 88
Sky Share Sp. z o.o. 0 7
Sky Share Services Sp. z o.o. 2 0
Flightspace Sp. z o.o. 0 5
Afekt Agencja Reklamowa 31 128
 
Zakupy towarów i usług 192 784
               - w tym od jednostek powiązanych 92 573
CHIC Media Narine Tarosyan 0 65



Grupa Kapitałowa One-2-One S.A.  
Półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe  
za okres 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku 
   
 

 

 
25

Afekt Agencja Reklamowa 47 52
Biuro Kemm 45 0
iFusion S.A. 0 54
Concept Management Sp. z o.o. 0 132
CMM-Consulting Marketing Management Sp. z o.o. 0 124
Biuro Rachunkowe Piątka Piotr Dzięcioł 0 146
               - w tym od członków zarządu 100 211
Piotr Majchrzak PM Zarządzanie Finansowe 0 151
Sławomir Komiński - BRANDS&MEDIA CONSULTING 0 60
Atom Group Marcin Mizgalski 100 0
 
SprzedaŜ usług do jednostek powiązanych odbywa się na podstawie umów zawartych na warunkach 
rynkowych. Rozrachunki na dzień bilansowy nie są zabezpieczone i zostaną uregulowane gotówkowo. 
Nie utworzono Ŝadnych odpisów aktualizujących wartość naleŜności wątpliwych od podmiotów 
powiązanych.  
 
Salda rozrachunków na dzień bilansowy powstałe w wyniku sprzedaŜy i zakupu towarów i 
usług są następujące: 
 
NaleŜności od podmiotów powiązanych 30.06.2012 31.12.2011

 ‘000 PLN ‘000 PLN
 
NaleŜnosci handlowe 116  102
Atom Group Marcin Mizgalski 33 33
Sky Share Sp. o.o. 18 0
Sky Share Services Sp. z o.o. 8 0
Afekt Agencja Reklamowa 57 69
  
PoŜyczki udzielone członkom zarządu 173 310
Piotr Szostak - poŜyczka 122 197
Piotr Szostak - odsetki 51 113
  
Pozostałe naleŜności członków zarządu 0 2
Piotr Szostak 0 2
 
Pozostałe naleŜności od podmiotów powiązanych 716 699
Łokaj Barbara 0 25
Marcin Mizgalski 1 2
Piotr Szostak 13 0
Topic Press / ATS 665 665
Janusz Wiśniewski 7 7
Piotr Majchrzak 15 0
Concept Management Sp. z o.o. 4 0
Paweł Laskowski - poŜyczka 11 0
 
 30.06.2012 31.12.2011

 ‘000 PLN ‘000 PLN

Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych 118 91
Biuro Kemm 23 18
Afekt Agencja Reklamowa 46 52
Atom Group Marcin Mizgalski 28 0
ALMUS Janusz Wiśniewski 21 21
 
Pozostałe zobowiązania wobec podmiotów powiązanych 
 30.06.2012 31.12.2011

 ‘000 PLN ‘000 PLN

Szostak Piotr 0 8
Marcin Bartosiewicz 71 71
Maciej Nalewajko 107 107
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 178 186

 
 

13. Aktywa przeznaczone do sprzedaŜy 
 
Stan na 30.06.2012 
 
Nazwa jednostki 
zaleŜnej  

 Miejsce siedziby spółki  Procent 
posiadanych 

udziałów 

 Procent 
posiadanych 

głosów 

 Metoda konsolidacji 

One-2-One Mobile 
Ideas GmbH  

Niemcy, Berlin 
Georgenstrasse 23 

 
100%  100%  pełna 

Advanced Telecom 
Services, s.r.o.  

Czechy, Praha 4,  
Na Hrebenech II 

 
49%  49%  praw własności 

Streemo Sp. z o.o.  
Warszawa,  
ul. E. Plater 28/6 

 
87,53%  87,53%  pełna 

 
Mobicert Sp. z o.o.  

Kraków,  
Al. 3 Maja 9 

 
63,94%  63,94%  pełna 

 
MobiTrust S.A.   

Poznań,  
ul. Rakoniewicka 20 

 
68,78%  68,78%  pełna 

 
 
 Za okres:  Za okres: 

 od 01.01.2012 
 do 30.06.2012 

 od 01.01.2011 
 do 30.06.2011 

 ‘000 PLN  ‘000 PLN 

Przychody 1 016  22 930 
Koszty  (1 760)   (23 209) 

Zysk przed opodatkowaniem  (744)   (278) 
Podatek dochodowy dotyczący działalności zaniechanej 148   (11) 
Udział w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw 
własności 

36 
 

 (117) 

Udziały nie sprawujące kontroli 211  226 

Strata netto dotycząca działalności zaniechanej  (560)   (406) 

 
 
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaŜy 
 Stan na:  Stan na: 

 30.06.2012  31.12.2011 

 ‘000 PLN  ‘000 PLN 

Aktywa trwałe    

Wartość firmy 3 519  3 519 
Aktywa z tytułu podatku odroczonego 3 243  3 281 
Udziały wyceniane MPW 1 297  809 
Pozostałe aktywa trwałe 2 061  2 516 
 10 120  10 125 
Aktywa obrotowe    
NaleŜności handlowe oraz pozostałe naleŜności 485  340 
Pozostałe aktywa 348  319 
Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty 8  61 
 841  720 
 10 961  10 846 

 

Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaŜy 
 
 Stan na: Stan na:

 30.06.2012 31.12.2011

 ‘000 PLN ‘000 PLN

Zobowiązania handlowe wobec jednostek pozostałych 1 192 508
Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych 1 278 1 645
Zobowiązanie z tytułu podatków 69 57
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Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych  300 197
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 154 166
 2 993 2 573

 
 

14. ZagroŜenie kontynuacji działalności 
 
Zarząd sporządził skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe wymaganych przepisami prawa 
przy załoŜeniu kontynuacji działalności przez Grupę, jednak ryzyka występujące obecnie w Spółce 
Dominującej i jednostkach zaleŜnych, które zostały przedstawione w niniejszym sprawozdaniu 
powodują, iŜ występuje istotne ryzyko kontynuacji działalności. Niemniej Zarząd kontynuuje 
działalność i zgodnie z prawami rynku gospodarczego zamierza realizować zaplanowaną strategię. 
 
 

15. Pozostałe informacje 
 

Dnia 11 lipca 2012 pełnomocnikom Spółki została doręczona decyzja Dyrektora Izby Celnej w 
Poznaniu, wydana na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 
(Dz. U. 2009 Nr 201 poz. 1540) uchylająca decyzję organu pierwszej instancji i wymierzająca karę 
pienięŜną za urządzanie loterii audioteksowej bez wymaganego zezwolenia pod nazwą „Sylwester w 
Dwójce 2009 / Noworoczny Konkurs SMS” w wysokości 3 460 386 zł. Zarząd spółki One-2-One S.A. 
nie zgadza się z interpretacją oraz decyzją Izby Celnej w Poznaniu, która przyjęła uzasadnienie tylko 
części argumentów, zmniejszając karę z kwoty 7 893 997 zł do wysokości 3 460 386 zł. Izba Celna nie 
odniosła się do większości zarzutów przedstawionych w poprzednim odwołaniu od decyzji Naczelnika 
Urzędu Celnego w Poznaniu. Zarząd Spółki informuje, Ŝe zgodnie z przysługującym mu prawem w 
dniu 8 sierpnia 2012 r. pełnomocnicy Spółki złoŜyli skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w celu ochrony interesów spółki oraz jej akcjonariuszy. 
 
 

16. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym 
 
2 lipca 2012 One-2-One podpisało list intencyjny z Domem Maklerskim IDMSA dotyczący współpracy 
w zakresie działań związanych zarówno z pozyskaniem dla spółki dofinansowania, jak i partnera 
strategicznego. 
 
W dniu 14 sierpnia br. Zarząd One-2-One S.A. podpisał list intencyjny ze spółką MR Development Sp 
z o.o., która posiada wyłączność na negocjacje inwestycyjne z One-2-One do końca września br. 
Wejście do Spółki nowego właściciela pozwoli na odbudowanie przyszłościowego biznesu, a takŜe 
uregulowanie zobowiązań jakie nagromadziły się w ostatnim okresie. Nasz partner, MR Development 
jest doświadczonym podmiotem na rynku inwestycyjnym, specjalizującym się w realizacji projektów 
wielko- i małopowierzchniowych w zakresie nieruchomości komercyjnych. Spółka zrealizowała ponad 
20 projektów. Wśród beneficjentów projektów naleŜy wskazać takie marki jak TESCO, KAUFLAND, 
LIDL, PLUS, NETTO, BIEDRONKA.  
Udział partnera dotychczas działającego w innej sferze biznesowej pozwoli na zdywersyfikowanie 
przychodów One-2-One. Jednocześnie zakładamy kontynuowanie działalności w sektorach finansów, 
bankowym, podpisu elektronicznego oraz autoryzacji transakcji, które zgodnie z najnowszymi 
tendencjami mają szansę na rozwój i szybkie wdroŜenia. 
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SKRÓCONE PÓŁROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 
za okres 1 stycznia do 30 czerwca 2012 r. 
 
 
WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE PRZELICZONE NA EURO 
 
  od 01.01.2012 do 30.06.2012  od 01.01.2011 do 30.06.2011 

  ‘000 PLN  ‘000 EUR  ‘000 PLN  ‘000 EUR 

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW         
Przychody ze sprzedaŜy              639           151       10 396           2 620 
Zysk (strata) brutto na sprzedaŜy            (418)            (99)           (389)               (98) 
Zysk (strata) na działalności operacyjnej         (5 549)      (1 313)             217                55 
Zysk (strata) przed opodatkowaniem         (6 220)      (1 472)             (96)               (24) 
Zysk (strata) netto          (4 221)         (999)             (58)               (15) 
     

  
Na dzień 

30.06.2012  
Na dzień 

30.06.2012  
Na dzień 

31.12.2011  
Na dzień 

31.12.2011 

BILANS  ‘000 PLN  ‘000 EUR  ‘000 PLN  ‘000 EUR 

Aktywa trwałe           9 330        2 189         8 921           2 020 
Aktywa obrotowe           2 769           650         3 483              789 
Aktywa do sprzedaŜy           9 004        2 114       10 184           2 304 

Aktywa razem        21 103        4 953       22 588           5 113 
         
Kapitał własny         (1 075)         (252)         3 146              712 
     w tym: kapitał podstawowy              701           165             701              159 
Zobowiązanie długoterminowe           2 301           540         2 290              518 
Zobowiązana krótkoterminowe        19 877        4 665       17 152           3 883 

Pasywa razem        21 103        4 953       22 588           5 113 
     
RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW 
PIENIĘśNYCH        
Przepływy pienięŜne netto z działalności operacyjnej  (155)    (37)    (1 433)    (361)   

Środki pienięŜne netto z działalności inwestycyjnej  139    33    (1 796)    (453)   

Środki pienięŜne netto z działalności finansowej  (2)    0    3 197    806   
Saldo zamknięcia środków pienięŜnych i ich 
ekwiwalentów 

 21    5    69    17   
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SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 
za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku 
 
 

 od 01.01.2012 
 do 30.06.2012  

od 01.01.2011 
 do 30.06.2011 

 ‘000 PLN  ‘000 PLN 

Działalność kontynuowana    
Przychody ze sprzedaŜy 639     10 396   
Koszt własny sprzedaŜy (1 057)     (10 785)   
Zysk (strata) brutto na sprzedaŜy (418)     (389)   
Koszty sprzedaŜy (218)     (264)   
Koszty ogólnego zarządu (630)     (1 612)   
Pozostałe przychody operacyjne 122     1 478   
Pozostałe koszty operacyjne (4 391)     (151)   
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji (14)     1 155   
Zysk (strata) na działalności operacyjnej (5 549)     217   
Przychody (Koszty) finansowe – netto (671)     (313)   
Zysk (strata) przed opodatkowaniem (6 220)     (96)   
Podatek dochodowy 1 124     38   
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej (5 096)     (58)   

Strata netto z działalności zaniechanej 875     0   
Zysk (strata) netto (4 221)     (58)   
    
Zysk (strata) na jedną akcję    
Z działalności kontynuowanej    
Zwykły  (0,60)    (0,01) 
Rozwodniony  (0,45)    (0,01) 
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KWARTALNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 
 
 
     

  

Narastająco
2 kwartały 

2012  
2 kwartał 

2012  

Narastająco
2 kwartały 

2011  
2 kwartał 

2011 

  

od 
01.01.2012 

 do 
30.06.2012  

‘od 
01.04.2012 

 do 
30.06.2012  

od 
01.01.2011 

 do 
30.06.2011  

‘od 
01.04.2011 

 do 
30.06.2011 

  ‘000 PLN  ‘000 PLN  ‘000 PLN  ‘000 PLN 

Działalność kontynuowana         
Przychody ze sprzedaŜy  639    232    10 396    2 628   
Koszt własny sprzedaŜy  (1 057)    (439)    (10 785)    (3 393)   
Zysk (strata) brutto na sprzedaŜy  (418)    (207)    (389)    (765)   
Koszty sprzedaŜy  (218)    (93)    (264)    (11)   
Koszty ogólnego zarządu  (630)    (229)    (1 612)    (801)   
Pozostałe przychody operacyjne  122    72    1 478    944   
Pozostałe koszty operacyjne  (4 391)    (4 309)    (151)    (134)   
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji  (14)    0    1 155    277   
Zysk (strata) na działalności operacyjnej  (5 549)    (4 766)    217    (490)   
Przychody (Koszty) finansowe – netto  (671)    (355)    (313)    (178)   
Zysk (strata) przed opodatkowaniem  (6 220)    (5 121)    (96)    (668)   
Podatek dochodowy  1 124    937    38    149   
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej  (5 096)    (4 184)    (58)    (519)   
Strata netto z działalności zaniechanej  875    0    0    0   
Zysk (strata) netto   (4 221)    (4 184)    (58)    (519)   
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BILANS  
na dzień 30 czerwca 2012 roku 
 
 30 czerwca 2012  31 grudnia 2011 

 ‘000 PLN  ‘000 PLN 

Aktywa trwałe    
Wartości niematerialne 1 410    1 694   
Rzeczowe aktywa trwałe 68    137   
Inwestycje w jednostkach zaleŜnych 1 622    1 619   
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych  konsolidowanych metodą 
praw własności 

2 501    2 771   

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 3 729    2 700   
 9 330    8 921   
Aktywa obrotowe    
NaleŜności handlowe oraz pozostałe naleŜności 2 265    2 956   
Pozostałe aktywa 483    488   
Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty 21    39   
 2 769    3 483   
Aktywa przeznaczone do sprzedaŜy 9 004    10 184   
    
Aktywa razem 21 103    22 588   

    
Kapitał własny    
Kapitał podstawowy 701    701   
Kapitał zapasowy  10 078    10 078   
Zysk (strata) z lat ubiegłych (7 633)    0   
Zysk netto okresu obrotowego (4 221)    (7 633)   
Razem kapitały własne (1 075)    3 146   
    
Zobowiązanie długoterminowe    
Obligacje zamienne na akcje 2 139    2 033   
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego 162    257   
 2 301    2 290   
    
Zobowiązania krótkoterminowe    
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 11 541    13 326   
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego 0  0   
Krótkoterminowe poŜyczki i kredyty bankowe 2 932    2 935   
Rezerwy krótkoterminowe 5 404    891   
 19 877    17 152   
Pasywa razem 21 103    22 588   
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 
za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku 
 

 
 30 czerwca 2012  30 czerwca 2011 

 ‘000 PLN  ‘000 PLN 
Kapitał podstawowy    
Stan na początek okresu 701    701   
Stan na koniec okresu 701    701   
    
Kapitał zapasowy    
Stan na początek okresu 10 078    15 536   
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów 0  (5 581)   
Stan na koniec okresu 10 078    9 955   
    
Kapitał rezerwowy pozostały    
Stan na początek okresu 0  123   
Stan na koniec okresu 0  123   
    
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych    
Stan na początek okresu 0    0   
Wynik z poprzednich okresów (7 633)    (5 582)   
Przeniesienie zysku na kapitał zapasowy 0  5 582   
Przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0  0   
Stan na koniec okresu (7 633)    0   
    
Zysk netto     
Stan na początek okresu (7 633)    (5 582)   
Podział wyniku finansowe z lat ubiegłych 7 633    5 582   
Przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0  0   
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym (4 221)    (58)   
Stan na koniec okresu (4 221)    (58)   
    
Razem kapitały własne    
Stan na początek okresu 3 146     10 778   
Stan na koniec okresu (1 075)     10 721   
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘśNYCH 
za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku 
 
 
 od 01 stycznia 2012 

do 30 czerwca 2012 
 od 01 stycznia 2011 

do 30 czerwca 2011 

 ‘000 PLN  ‘000 PLN 

Środki pienięŜne netto z działalności operacyjnej     
Wpływy pienięŜne z działalności operacyjnej (283)    (1 616)   
Amortyzacja 353    306   
Odsetki zapłacone (225)    (123)   
Podatek dochodowy zapłacony 0    0   
Przepływy pienięŜne netto z działalności operacyjnej (155)    (1 433)   
    
Przepływy środków pienięŜnych z działalności 
inwestycyjnej 

   

Otrzymane dotacje 88    0   
Wpływy ze sprzedaŜy majątku trwałego 0  13   
Wpływy ze sprzedaŜy aktywów finansowych dostępnych do 
sprzedaŜy 

54    0   

Wydatki na zakup majątku trwałego 0  (22)   
Wydatki na zakup akcji i udziałów w podmiotach 
stowarzyszonych 

(3)    0   

Udzielone poŜyczki 0  (777)   
Zakup podmiotu zaleŜnego 0  (1 010)   
Środki pienięŜne netto z działalności inwestycyjnej 139    (1 796)   
    
Przepływy środków pienięŜnych z działalności finansowej    
Wpływy z emisji akcji I obligacji 0  3 450   
Zwrócone poŜyczki  0  (380)   
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieŜącym (2)    127   
Środki pienięŜne netto z działalności finansowej (2)  3 197   
    
    
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pienięŜnych i 
ich ekwiwalentów (18)    (32)   

Saldo otwarcia środków pienięŜnych i ich ekwiwalentów 39    101   
Saldo zamknięcia środków pienięŜnych i ich ekwiwalentów 21    69   
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INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 
 

 
1. Opis waŜniejszych stosowanych zasad rachunkowości 

 
W prezentowanym, śródrocznym sprawozdaniu finansowym przestrzegano tych samych zasad 
(polityki) rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym. 
 
 

2. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczność działalności One-2-One S.A. 
 
Działalność Spółki  nie podlegała w prezentowanym okresie powtarzalnym wahaniom sezonowym czy 
teŜ cyklicznym. 
 
 

3. Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy 
lub cash flow, które są nietypowe ze względu na rodzaj, wielkość lub wywierany wpływ 

 
Znaczny spadek przychodów One-2-One wynika ze zmian programowo - prawnych w koncernach 
medialnych z którymi Emitent współpracuje. Media, zarówno telewizja jak i stacje radiowe zaprzestały 
lub zminimalizowały realizację konkursów SMS-owych, które stanowiły podstawowy element 
przychodów. Zgodnie z planowaną strategią, związaną z pozyskaniem funduszy z Krajowego 
Funduszu Kapitałowego spółka ma pełnić formę funduszu zarządzającego spółkami portfelowymi. 
One-2-One tym samym zaprzestał działalności operacyjnej, minimalizując zatrudnienie do osób 
odpowiedzialnych za administrację i komunikację spółki z inwestorami i rynkiem. 
 
 

4. Emisje, wykup i spłaty dłuŜnych i kapitałowych papierów wartościowych 
 
Zgodnie z raportem bieŜącym nr 4/2012 z 29.02.2012 r. Zarząd podjął uchwałę w sprawie 
podwyŜszenia kapitału zakładowego spółki One-2-One S.A. w drodze emisji 250 tys. nowych akcji 
serii F o wartości nominalnej 10 gr kaŜda. Do dnia opublikowania raportu półrocznego nie zostały 
ustalone terminy i warunki subskrypcji wyŜej wymienionych akcji. 
 
 

5. Wypłacone dywidendy (łącznie lub w przeliczeniu na jedną akcję) z podziałem na akcje 
zwykłe i pozostałe akcje 

 
Dywidendy nie zostały wypłacone. 
 
 

6. Segmenty operacyjne 
 
Zarząd One-2-One S.A. ze względu na charakter dostarczanych produktów, którymi są usługi 
marketingu mobilnego nie wyróŜnił innych segmentów operacyjnych w omawianym półroczu. 
 
 

7. Zobowiązania warunkowe i pozabilansowe 

 30.06.2012  31.12.2011 
 ‘000 PLN  ‘000 PLN 
Z tyt. weksli zabezpieczających dotacje unijne 1 048  1 048 
Z tyt. umów poręczeń 429  429 
 1 477  1 477 
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8. Wartości niematerialne i prawne 

 

 Oprogramowanie 
i licencje 

komputerowe
  ‘000 PLN
Stan na 31 grudnia 2011  
Koszt (brutto)  2 899
Umorzenie i dotychczasowe odpisy z tytułu utraty wartości   (1 204)
Wartość księgowa netto na koniec okresu  1 695

  
Okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2012  
Wartość księgowa netto na początek okresu  1 695
Zwiększenia  0
Amortyzacja  (285)
Wartość księgowa netto na koniec okresu  1 410

  
Stan na 30 czerwca 2012  
Koszt (brutto)  2 899
Umorzenie i dotychczasowe odpisy z tytułu utraty wartości   (1 489)
Wartość księgowa netto na koniec okresu  1 410

 
 

10. Transakcje z podmiotami powiązanymi 
 

Transakcje pomiędzy Spółką a spółkami zaleŜnymi, oraz innymi podmiotami powiązanymi ujawnione 
zostały poniŜej. 
 
Transakcje handlowe 
 
W ciągu roku, spółki z Grupy zawarły następujące transakcje handlowe ze swoimi podmiotami 
powiązanymi: 
 SprzedaŜ towarów i usług  Zakup towarów i usług 

 
od 01.01.2012 
do 30.06.2012 

 od 01.01.2011 
do 30.06.2011  

od 01.01.2012 
do 30.06.2012 

 od 01.01.2011 
do 30.06.2011 

 ‘000 PLN  ‘000 PLN  ‘000 PLN  ‘000 PLN 

Razem 213  613   (124)   (3 462) 

 213  613   (124)   (3 135) 
MobiJOY! Sp. z o.o. 124  196   (57)   (2 615) 
MobiTrust S.A. 17  92  0  0 
Comtica Sp. z o.o. 1  108  0   (262) 
iFusion Sp. z o.o. -  88  0   (33) 
Streemo Sp. z o.o. 32  14  0  0 
Mobicert Sp. z o.o. 16  49  0  0 
Mobisejf S.A. 3  0  0  0 
Afekt Agencja Reklamowa 15  66  (22)   (28) 
SkyShare Services Sp. z o.o. 2  0  0  0 
One-2-One Ventures Sp. z o.o. 3  0  0  0 
CMM-Consulting Marketing 
Management Sp.z o.o. 0  0  0   (80) 
Biuro Kemm     (45)  0 
Biuro Rachunkowe Piątka 0  0  0   (117) 

        

- z członkami zarządu: 0  0  0   (327) 
Tomasz Długiewicz - Concept 
Management Sp. z o.o. 0  0  0   (132) 
Sławomir Komiński Brands & Media 
Consulting 0  0  0   (45) 
Piotr Majchrzak - PM Zarządzanie 0  0  0   (150) 
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 NaleŜności od stron powiązanych  Zobowiązania od stron powiązanych 

 30.06.2012  31.12.2011  30.06.2012  31.12.2011 

 ‘000 PLN  ‘000 PLN  ‘000 PLN  ‘000 PLN 

Razem 739  575   (234)   (2 951) 

 739  575   (234)   (2 951) 
MobiJOY! Sp. z o.o. 0  16   (124)   (2 914) 
MobiTrust S.A. 334  314  0  0 
Comtica Sp. z o.o. 1 704  1 716  0   (14) 
Comtica Sp. z o.o. odpis aktualiz.  (1 660)   (1 660)  0  0 
Ifusion Sp. z o.o. 0  16  0  0 
Streemo Sp. z o.o. 213  173   (95)   (22) 
Mobicert Sp. z o.o. 88  0  0  0 
Mobisejf S.A. 3  0  0  0 
Afekt Agencja Reklamowa 28  0   (15)   (1) 
Sky Share Sp. z o.o. 18  0  0  0 
Sky Share Services Sp. z o.o. 8  0  0  0 
One-2-One Ventures 3  0  0  0 

        

- z członkami zarządu: 0  0  0  0 
 
SprzedaŜ usług do jednostek powiązanych odbywa się na podstawie umów zawartych na warunkach 
rynkowych.  
Rozrachunki na dzień bilansowy nie są zabezpieczone i zostaną uregulowane gotówkowo. Nie 
utworzono nowych odpisów aktualizujących wartość naleŜności od podmiotów powiązanych.  
 
 
Salda pozostałych rozrachunków na dzień bilansowy: 
 
Pozostałe naleŜności 
 30.06.2012  31.12.2011 
 ‘000 PLN 

 
‘000 PLN 

Comtica Sp. z o.o. 95  0 
Advanced Telecom Services sro 0  665 
Streemo Sp. z o.o. 65  62 
Mobicert Sp. z o.o. 107  32 
Mobitrust S.A. 40  38 
Piotr Szostak 173  168 
Barbara Łokaj 0  25 
Piotr Majchrzak 15  0 
Concept Management Sp. z o.o. 4  0 
Razem 499  990 

Pozostałe zobowiązania 
 30.06.2012  31.12.2011 
 ‘000 PLN 

 
‘000 PLN 

Bartosiewicz Marcin  (71)   (71) 
Nalewajko Maciej  (107)   (107) 
Razem  (178)   (178) 

Salda z tytułu udzielonych poŜyczek 

 30.06.2012  31.12.2011 
 ‘000 PLN  ‘000 PLN 

MobiTrust S.A.    
w tym odsetki 2  0 
w tym kapitał 38  38 
 40  38 
Comtica Sp. z o.o.    
w tym odsetki 586  491 
w tym kapitał 1 312  1 312 
w tym odpis aktualizujący  (1 803)   (1 803) 
 95   0 
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ATS, s.r.o. 
w tym odsetki 0  665 
w tym odpis aktualizujący 0   (665) 
 0  0 
Mobicert Sp. z o.o.    
w tym odsetki 4  0 
w tym kapitał 103  32 
 107  32 
Streemo Sp. z o.o.    
w tym odsetki 19  16 
w tym kapitał 46  46 
 65  62 
Piotr Szostak    
w tym odsetki 51  46 
w tym kapitał 121   121 
 172  167 
Razem    
w tym odsetki 662  1 217 
w tym kapitał 1 620  1 549 
w tym odpis aktualizujący (1 803)  (1 803) 
Razem 479  963 

 

11. Aktywa przeznaczone do sprzedaŜy 
 

Stan na 30.06.2012 
 
Nazwa jednostki 
zaleŜnej  

 Miejsce siedziby spółki  Procent 
posiadanych 

udziałów 

 Procent 
posiadanych 

głosów 

 Metoda konsolidacji 

One-2-One Mobile 
Ideas GmbH  

Niemcy, Berlin 
Georgenstrasse 23 

 
100%  100%  pełna 

Streemo Sp. z o.o.  
Warszawa,  
ul. E. Plater 28/6 

 
87,53%  87,53%  pełna 

 
Mobicert Sp. z o.o.  

Kraków,  
Al. 3 Maja 9 

 
63,94%  63,94%  pełna 

 
MobiTrust S.A.   

Poznań,  
ul. Rakoniewicka 20 

 
68,78%  68,78%  pełna 

 
 
Wartość bilansowa przedstawia się następująco: 
 30.06.2012 31.12.2011

 ‘000 PLN ‘000 PLN

One-2-One Mobile Ideas Gmbh 0 0
Advanced Telecom Services s.r.o.* 1 874 3 032
Mobicert Sp. z o.o. 179 179
Streemo Sp. z o.o. 741 741
MobiTrust S.A. 6 210 6 232
Razem 9 004 10 184

 
* aktywo z tyt. podatku odroczonego 

 
 

12. ZagroŜenie kontynuacji działalności 
 
Zarząd sporządził skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe wymaganych przepisami prawa 
przy załoŜeniu kontynuacji działalności przez Spółkę, jednak ryzyka występujące obecnie w Spółce, 
które zostały przedstawione w niniejszym sprawozdaniu powodują, iŜ występuje istotne ryzyko 
kontynuacji działalności. Niemniej Zarząd kontynuuje działalność i zgodnie z prawami rynku 
gospodarczego zamierza realizować zaplanowaną strategię. 
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13. Pozostałe informacje 

 
Dnia 11 lipca 2012 pełnomocnikom Spółki została doręczona decyzja Dyrektora Izby Celnej w 
Poznaniu, wydana na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 
(Dz. U. 2009 Nr 201 poz. 1540) uchylająca decyzję organu pierwszej instancji i wymierzająca karę 
pienięŜną za urządzanie loterii audioteksowej bez wymaganego zezwolenia pod nazwą „Sylwester w 
Dwójce 2009 / Noworoczny Konkurs SMS” w wysokości 3 460 386 zł. Zarząd spółki One-2-One S.A. 
nie zgadza się z interpretacją oraz decyzją Izby Celnej w Poznaniu, która przyjęła uzasadnienie tylko 
części argumentów, zmniejszając karę z kwoty 7 893 997 zł do wysokości 3 460 386 zł. Izba Celna nie 
odniosła się do większości zarzutów przedstawionych w poprzednim odwołaniu od decyzji Naczelnika 
Urzędu Celnego w Poznaniu. Zarząd Spółki informuje, Ŝe zgodnie z przysługującym mu prawem w 
dniu 8 sierpnia 2012 r. pełnomocnicy Spółki złoŜyli skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w celu ochrony interesów spółki oraz jej akcjonariuszy. 
 
W dniu 14 sierpnia br. Zarząd One-2-One S.A. podpisał list intencyjny ze spółką MR Development Sp 
z o.o., która posiada wyłączność na negocjacje inwestycyjne z One-2-One do końca września br. 
Wejście do Spółki nowego właściciela pozwoli na odbudowanie przyszłościowego biznesu, a takŜe 
uregulowanie zobowiązań jakie nagromadziły się w ostatnim okresie. Nasz partner, MR Development 
jest doświadczonym podmiotem na rynku inwestycyjnym, specjalizującym się w realizacji projektów 
wielko- i małopowierzchniowych w zakresie nieruchomości komercyjnych. Spółka zrealizowała ponad 
20 projektów. Wśród beneficjentów projektów naleŜy wskazać takie marki jak TESCO, KAUFLAND, 
LIDL, PLUS, NETTO, BIEDRONKA.  
Udział partnera dotychczas działającego w innej sferze biznesowej pozwoli na zdywersyfikowanie 
przychodów One-2-One. Jednocześnie zakładamy kontynuowanie działalności w sektorach finansów, 
bankowym, podpisu elektronicznego oraz autoryzacji transakcji, które zgodnie z najnowszymi 
tendencjami mają szansę na rozwój i szybkie wdroŜenia. 
 
 
Wszystkie pozostałe dane, istotne dla właściwej oceny sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku 
finansowego One-2-One S.A. zawiera skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej 
One-2-One S.A. oraz sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. 
stanowiące załącznik do niniejszego sprawozdania. 
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Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej 
One-2-One S.A.  

 
 
 
w okresie obrotowym 
od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku



Grupa One-2-One S.A.  
Sprawozdanie z działalności 
za okres 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku 
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1. Zasady sporządzenia półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 
Kapitałowej One-2-One S.A. 
 
Sprawozdanie z działalności Spółki za pierwsze półrocze 2012 zostało sporządzone zgodnie z art. 49 
ust. 2 ustawy o rachunkowości oraz zgodne z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 
2009 roku w sprawie informacji bieŜących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 
wartościowych oraz warunków uznawania za równowaŜne informacji wymaganych przepisami prawa 
państwa nie będącego państwem członkowskim. 
 
Skonsolidowany raport półroczny Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 
01.01 do dnia 30.06.2012 r. zawiera: 

• Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. za okres 
sprawozdawczy od 01.01 do 30.06.2012 roku sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi 
Standardami Sprawozdawczości Finansowej, w tym: skonsolidowany bilans, skonsolidowany 
rachunek zysków i strat, skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym, 
skonsolidowany rachunek przepływów pienięŜnych oraz skróconą informację dodatkową do 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

• Porównawcze dane finansowe do skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień 
31.12.2011 oraz za okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2011 r. 

• Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe One-2-One S.A. za okres sprawozdawczy od 
01.01 do 30.06.2012 sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami 
Sprawozdawczości Finansowej, w tym: bilans, rachunek zysków i strat,  zestawienie zmian w 
kapitale własnym, rachunek przepływów pienięŜnych oraz skróconą informację dodatkową do 
jednostkowego sprawozdania finansowego. 

• Porównawcze dane finansowe do skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego na 
dzień 31.12.2011 oraz za okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2011. 

• Sprawozdanie Zarządu Jednostki Dominującej z działalności Grupy Kapitałowej One-2-One 
S.A. za okres od 01.01 do 30.06.2012. 

• Oświadczenia Zarządu Jednostki Dominującej zgodnie z par.90 ust.1 pkt 4) i 5) rozporządz. 
Rady Ministrów z dnia 19.02.2009 r. (Dz.U. 2009 Nr 33). 

• Raport biegłego rewidenta z przeglądu półrocznego skróconego skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej One-2-One S.A oraz skróconego 
jednostkowego sprawozdania finansowego One-2-One S.A za pierwsze półrocze 2012 r. 

 
 
Wykaz spółek zaleŜnych objętych konsolidacją 

Nazwa Spółki  Miejsce siedziby spółki  Udział w kapitale  
Metoda 

konsolidacji 

      30.06.2012  31.12.2011  30.06.2012 
    %  %   
MobiJoy Sp. z o.o. 

 
Kraków,  
Rynek Dębnicki 6/1 

  
100% 

  
100% 

  
pełna 

One-2-One Mobile Ideas 
GmbH.  

Niemcy, Berlin 
Georgenstrasse 23 

  
100% 

  
100% 

  
pełna 

Comtica Sp. z o.o.  Warszawa, ul. Kolejowa 5/7  
 

90,46%  
 

90,46%  
 

pełna 

Streemo Sp. z o.o.  
Warszawa,  
ul. Mączeńskiego 6  

 
87,53% 

  
87,53% 

 

 
pełna 

Mobicert Sp. z o.o.  
Kraków,  
Al. 3 Maja 9  

 
63,94% 

 

 
64,99% 

 

 
pełna 

 
MobiTrust S.A.  

 
Poznań,  
ul. Rakoniewicka 20  

 
68,78% 

 

 
69,23% 

 

 
pełna 

 
One-2-One Venture 
Management Sp. z o.o.  

 
Poznań,  
ul. Rakoniewicka 20  

 
55% 

 

 
- 

 

 
pełna 

MobiSejf S.A.  

 
Poznań,  
ul. Rakoniewicka 20  

 
68,78% 

 

 
- 

 

 
pełna 
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Wykaz spółek stowarzyszonych i pozostałych objętych konsolidacją: 

Nazwa Spółki  Miejsce siedziby spółki  Udział w kapitale  
Metoda 
wyceny 

      30.06.2012  31.12.2011  30.06.2012 
 
Advanced Telecom 
Services, s.r.o.  

Czechy, Praha 4,  
Na Hrebenech II  

 
 49% 

 

 
49% 

 

 
praw 

własności 

SkyCash Poland S.A.  Warszawa, Rondo ONZ 1 
  

3,48% 
  

3,48% 
 praw 

własności 

BluOne S.A.  Poznań, ul. Jasielska 16A 
  

11,39% 
  

11,39% 
 praw 

własności 

Digital Avenue S.A.  Warszawa, ul. Nalewki 8/44 
  

0,02% 
  

3,71% 
 Aktywny 

rynek 

 
 
2. Informacja o działalności operacyjnej Grupy Kapitałowej  
 
W minionym półroczu zostały zmienione obszary działania spółki. Spółka zawiesiła działalność w nisko 
rentownym obszarze obsługi akcji SMSowych, w chwili  obecnej koncentruje się na produktach 
związanych z bezpieczeństwem IT, przede wszystkim w oparciu o podpis elektroniczny. Drugim 
obszarem działalności Grupy jest oferowanie usług Interaktywnych. 
 
Podstawowa działalność operacyjna Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. przedstawia się następująco: 
• One-2-One S.A. (podmiot zarządzający Grupą, nie prowadzi działalności operacyjnej)  
• MobiJOY Sp. z o.o.– agencja marketingu mobilnego i technologicznego (spółka zawiesiła 

działalność operacyjną);  
• One-2-One Mobile Ideas GmbH – przedstawiciel handlowy Grupy One-2-One S.A. (nie 

prowadzi działalności)  
• Comtica Sp. z o.o. – dostawca rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z 

interaktywną telewizją (spółka zawiesiła działalność operacyjną);  
• Advanced Telecom Services, s.r.o. – lider komunikacji mobilnej i treści multimedialnych;  
• MobiTrust S.A. – dostawca sofware’owych rozwiązań w zakresie mobilnego podpisu 

elektronicznego;  
• Streemo Sp. z o.o. – portal i platforma społecznościowa, dostawca rozwiązań internetowych  
• Mobicert Sp. z o.o. – centrum certyfikacji do podpisu elektronicznego. 
• SkyCash S.A. -  platforma mobilnych płatności 
• BLUONE S.A – inwestycje w nowe technologie i innowacyjne pomysły 
• One-2-One Venture Management Sp. z o.o. – działalność inwestycyjno-finansowa 
• MobiSejf S.A. – usługi elektroniczne e-sejf. 
 
Znaczny spadek przychodów One-2-One wynika ze zmian programowo - prawnych w koncernach 
medialnych z którymi emitent współpracuje. Media, zarówno telewizja jak i stacje radiowe zaprzestały 
lub zminimalizowały realizację konkursów SMS-owych, które stanowiły podstawowy element 
przychodów. Zgodnie z planowaną strategią, związaną z pozyskaniem funduszy z Krajowego 
Funduszu Kapitałowego spółka ma pełnić formę funduszu, zarządzającego spółkami portfelowymi. 
One-2-One tym samym zaprzestał działalności operacyjnej, minimalizując zatrudnienie do osób 
odpowiedzialnych za administrację i  komunikację spółki z inwestorami i rynkiem. 
 
Działalność operacyjną  zawiesiła spółka mobijoy!, której model biznesowy oparty był o akcje związane 
z ruchem SMS.  
 
Spółka zaleŜna Streemo w minionym półroczu zrealizowała kilka projektów interaktywnych, przede 
wszystkim dla Telewizji Polskiej – m.in. Teatr Telewizji na Ŝywo dostępny był na stronach wykonanych 
przez spółkę dla formatów internetowych i mobilnych (liquid layout). 
 
Mobitrust S.A. w minionym półroczu zrealizował kilka projektów związanych z bezpieczeństwem, m.in. 
jako podwykonawca do działań operatorów komórkowych. W kontekście mobilnego podpisu 
elektronicznego spółka planuje uruchomić własną sieć sprzedaŜy w segmencie B2B oraz nawiązać 
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współpracę z operatorami telefonii komórkowej w zakresie wdraŜania rozwiązań dotyczących 
bezpieczeństwa i autoryzacji. Problemem spółki w minionym okresie był brak środków na inwestycje 
wdroŜeniowe w związku z wdroŜeniem zaawansowanych projektów m.in. MobileKey (jeden z 
elementów dziedziny mobilnego bezpieczeństwa informatycznego oraz kontroli dostępu i płatności 
zbliŜeniowych), MobiTax (platforma integracji usług finansowych, podatkowych, księgowych, 
doradczych i prawnych w jednym portalu z wielokanałowym dostępem), MobiArch (platforma 
zarządzania i przechowywania dokumentów elektronicznych jak równieŜ innych plików cyfrowych tzw. 
archiwum elektroniczne).  
Spółka kończy negocjacje z podmiotami bankowymi związane z umowami dotyczącymi podpisu 
elektronicznego (planowane podpisanie porozumienia październik 2012).   
 
 
3. WaŜniejsze czynniki i zdarzenia w I półroczu 2012 r. mające znaczący wpływ na działalność i 
wyniki finansowe Grupy Kapitałowej lub których wpływ jest moŜliwy w następnych latach 
 

Postępowanie podatkowe 
 

11  lipca  2012    pełnomocnikom    Spółki    została  doręczona   decyzja  Dyrektora Izby Celnej w  
Poznaniu,  wydana  na  podstawie  przepisów ustawy  z  dnia  19   listopada    2009    r.  o  grach  
hazardowych  (Dz.  U.  2009  Nr  201  poz.  1540) uchylająca decyzję  organu  pierwszej  instancji  i  
wymierzająca  karę  pienięŜną  za  urządzanie  loterii  audioteksowej  bez  wymaganego  zezwolenia  
pod  nazwą  „Sylwester  w  Dwójce  2009  /  Noworoczny  Konkurs    SMS”  w wysokości  3 460 386  zł  
(słownie:  trzy  miliony  czterysta  sześćdziesiąt  tysięcy  trzysta  osiemdziesiąt  sześć zł)   
 
Decyzja Izby Celnej w Poznaniu nie ma klauzuli natychmiastowej wykonalności. Zarząd  spółki  One-2- 
One    S.A.    nie    zgadza    się    z    interpretacją    oraz    decyzją    Izby  Celnej  w  Poznaniu,  która  
przyjęła  uzasadnienie  tylko  części  argumentów,  zmniejszając  karę  z  kwoty  7 893 997  zł  
(słownie:  siedem  milionów  osiemset  dziewięćdziesiąt  trzy  tysiące  dziewięćset  dziewięćdziesiąt  
siedem  złotych)  do  wysokości   3 460 386  zł  (słownie:  trzy  miliony  czterysta  sześćdziesiąt  tysięcy  
trzysta  osiemdziesiąt  sześć  zł).  - Izba  Celna  nie  odniosła  się  do  większości  zarzutów  
przedstawionych  w  poprzednim odwołaniu od decyzji Naczelnika Urzędu Celnego w Poznaniu.   

 
Zarząd Spółki w raporcie bieŜącym informował, Ŝe  zgodnie z przysługującym mu prawem złoŜył 
skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w celu ochrony interesów spółki oraz jej 
akcjonariuszy. 
 

Realizacja projektu unijnego 
 
Spółka zaleŜna Mobitrust S.A. znalazła się na liście beneficjentów Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla województwa mazowieckiego. Dzięki unijnej dotacji wdroŜony zostanie autorski 
system klasy CRM, uwzględniający specyfikę spółki zajmującej się innowacyjnym segmentem 
technologii komunikacyjnych. Projekt umoŜliwi efektywną sprzedaŜ usług z oferty MobiTrust oraz 
budowę relacji biznesowych i rozliczeniowych z klientami. Unijne dofinansowanie pozwoli na 
skuteczniejsze zarządzanie systemami sprzedaŜy i dystrybucji certyfikatów, stworzony zostanie takŜe 
moduł naliczania opłat oraz wsparcia technicznego. Całkowita wartość projektu wynosi 1 207 800 zł, a 
poziom dofinansowania stanowi 50% kosztów. 
 
 Zmiany w Zarządzie One-2-One S.A. 
 
W dniu 22 czerwca 2012 r. z funkcji prezesa zarządu One-2-One S.A. zrezygnował Piotr Majchrzak. 
Obecnie zarządza spółką wiceprezes Tomasz Długiewicz. 
 
 
4. Przewidywany rozwój Grupy Kapitałowej 
 
Spółka w I półroczu 2012 rozpoczęła proces poszukiwania inwestora strategicznego i podpisała list 
intencyjny ze spółką MR Development. Wejście do Spółki nowego właściciela pozwoli na odbudowanie 
przyszłościowego biznesu, a takŜe uregulowanie zobowiązań jakie nagromadziły się w ostatnim 
okresie. Nasz partner, MR Development jest doświadczonym podmiotem na rynku inwestycyjnym, 
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specjalizującym się w realizacji projektów wielko- i małopowierzchniowych w zakresie nieruchomości 
komercyjnych. Spółka zrealizowała ponad 20 projektów. Wśród beneficjentów projektów naleŜy 
wskazać takie marki jak TESCO, KAUFLAND, LIDL, PLUS, NETTO, BIEDRONKA.  
 
Udział partnera dotychczas działającego w innej sferze biznesowej pozwoli na zdywersyfikowanie 
przychodów One-2-One. Jednocześnie zakładamy kontynuowanie działalności w sektorach finansów, 
bankowym, podpisu elektronicznego oraz autoryzacji transakcji, które zgodnie z najnowszymi 
tendencjami mają szansę na rozwój i szybkie wdroŜenia.  
 
Przed Spółką i nowym zarządem stoi obecnie zadanie zbudowania nowej struktury, zakończenia 
procesu pozyskiwania środków z Krajowego Funduszu Kapitałowego i przekształcenie Emitenta w 
formę funduszu VC skupionego na zarządzaniu podmiotami zaleŜnymi.  
Powołana w tym celu spółka zaleŜna One-2-One Venture Management po zebraniu deklaracji 
inwestorskich zgłosiła wniosek do Krajowego Funduszu Kapitałowego. Po zakończeniu konkursu i 
zaakceptowaniu wniosku przez KFK One-2-One planuje zarządzanie aktywami o wartości 40 mln zł.  
 
Strategia funduszu One-2-One zakłada inwestycje w rozwój i ekspansję spółek z sektora e-commerce, 
technologii i usług mobilnych, mediów cyfrowych oraz biotechnologii, tym samym planowane jest 
dofinansowanie projektów typu start-up i early stage z 5-letnim horyzontem inwestycyjnym. 
  
 
5. Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa oraz podstawowe wielkości ekonomiczne 

 
Załamanie przychodów Emitenta w pierwszym kwartale 2012 r. spowodowane było ograniczeniem 
projektów związanych z usługami PremiumSMS. Przed Grupą stoi zadanie zmiany modelu 
biznesowego z naciskiem na usługi podpisu elektronicznego i bezpieczeństwa, adresowane do 
sektorów bankowego i finansowego. Grupa liczy takŜe na wsparcie i synergię pomiędzy działaniami 
podmiotów One-2-One a spółkami nowego inwestora.  
 
Ostateczny skonsolidowany wynik netto Grupy przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej w I 
półroczu 2012 roku wynosi – (minus)  6 154 tys. PLN. Istotny wpływ na tak wysoką stratę miały 
zaksięgowane rezerwy w związku z otrzymaną karą Izby Celnej na kwotę 3,5 mln oraz decyzja 
wymierzająca dodatkowe zobowiązanie podatkowe dotyczące zorganizowania loterii audioteksowej 
‘Czysta kasa” w 2010 r. w wysokości 850 tys pln. 
 
Sytuacja finansowa One-2-One S.A. i większości spółek Grupy jest niestabilna. Emitentowi do dnia 
dzisiejszego nie udało się przedłuŜyć umowy kredytowej. Jednostkowo One-2-One S.A. posiadała ok. 
21.103 tys. PLN aktywów (w aktywach trwałych 9.330 tys. PLN, naleŜnościach i poŜyczkach 
krótkoterminowych 2.748 tys. PLN, w aktywach przeznaczonych do sprzedaŜy 9 004 tys. PLN oraz 
pozostałych aktywach i środkach pienięŜnych 21 tys. PLN) przy całkowitych zobowiązaniach i 
rezerwach na zobowiązania na poziomie 22.178 tys. PLN.  
 
Wejście do Spółki nowego właściciela pozwoli na odbudowanie przyszłościowego biznesu, a takŜe 
uregulowanie zobowiązań jakie nagromadziły się w ostatnim okresie. Nasz partner, MR Development 
jest doświadczonym podmiotem na rynku inwestycyjnym, specjalizującym się w realizacji projektów 
wielko- i małopowierzchniowych w zakresie nieruchomości komercyjnych. Spółka zrealizowała ponad 
20 projektów. Wśród beneficjentów projektów naleŜy wskazać takie marki jak TESCO, KAUFLAND, 
LIDL, PLUS, NETTO, BIEDRONKA. 

Udział partnera dotychczas działającego w innej sferze biznesowej pozwoli na zdywersyfikowanie 
przychodów One-2-One. Jednocześnie zakładamy kontynuowanie działalności w sektorach: finansów, 
bankowym, podpisu elektronicznego oraz autoryzacji transakcji, które zgodnie z najnowszymi 
tendencjami mają szansę na rozwój i szybkie wdroŜenia.  

Przed Spółką stoi obecnie zadanie zbudowania nowej struktury, zakończenia procesu pozyskiwania 
środków z Krajowego Funduszu Kapitałowego i przekształcenie Emitenta w formę funduszu VC 
skupionego na zarządzaniu podmiotami zaleŜnymi.  
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6. Stanowisko zarządu odnośnie moŜliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz 
wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym 
w stosunku do wyników prognozowanych 

 
Zarząd nie publikował prognoz na rok 2012. 
 
 
7. Opis podstawowych ryzyk i zagroŜeń 
 
Zarząd identyfikuje grupy ryzyka związanego z instrumentami finansowymi. PoniŜej przestawiono 
wartości bilansowe Grupy zakwalifikowane do poszczególnych grup: 
 30.06.2012  31.12.2011 
 ‘000 PLN  ‘000 PLN 
I grupa ryzyka    
Wartość firmy  1 611  1 611 
Razem 1 611  1 611 

II grupa ryzyka    
NaleŜności handlowe oraz pozostałe naleŜności  2 815  3 335 
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 14 936  14 106 
Razem 17 751  17 441 

III grupa ryzyka    
Kredyty i poŜyczki otrzymane 2 933  2 935 
Kredyty i poŜyczki udzielone 173  321 
Razem 3 106  3 256 

IV grupa ryzyka    
Aktywa do sprzedaŜy 10 961  10 846 
Zobowiązania związane z aktywami do sprzedaŜy 2 993  2 573 
Razem 13 954  13 419 

V grupa ryzyka    
Środki pienięŜne 23  42 
Razem 23  42 

 
Działalność prowadzona przez Grupę naraŜa ją na róŜne rodzaje ryzyka finansowego: ryzyko rynkowe, 
ryzyko kredytowe oraz ryzyko utraty płynności. Grupa nie korzysta z pochodnych instrumentów 
finansowych w celu zabezpieczenia się przed niektórymi rodzajami ryzyka poniewaŜ Zarząd ocenia 
instrumenty zabezpieczające za nieefektywne kosztowo. 
 
• Ryzyko rynkowe 
 
Ryzyko zmiany kursu walut 
 
W ocenie Zarządu Grupa nie jest naraŜona na istotne ryzyko zmian kursów walutowych z uwagi na 
dominującą sprzedaŜ produktów oraz ponoszenie kosztów działalności w walutach funkcjonalnych 
członków Grupy. Jednostki zaliczone do działalności kontynuowanej nie posiadają pozycji w walutach 
obcych.  

 
Ryzyko zmiany stopy procentowej 
 
Grupa korzysta z limitu kredytowego do kwoty 3,0 mln PLN w związku z czym jest naraŜona na ryzyko 
zmiany stopy procentowej. W związku brakiem aneksu przedłuŜającego umowę kredytową stopa 
procentowa uległa podwyŜszeniu. Grupa nie stosuje instrumentów finansowych ani innych metod 
słuŜących zabezpieczeniu się przed ryzykiem zmiany stopy procentowej ze względu na ich niską, w 
ocenie Zarządu, efektywność w stosunku do kosztu. 
 
Ryzyko zmian cen produktów 
 
Spółka jest naraŜona na ryzyko zmian cen produktów i usług. Ceny produktów i usług oferowanych 
przez Spółkę są uzaleŜnione od czynników mikro- i makroekonomicznych. Szczególny wpływ na 
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poziom cen ma pozycja rynkowa przedsiębiorstw oferujących te same produkty i usługi lub produkty i 
usługi o charakterze substytutów. Drugim istotnym czynnikiem wpływającym na poziom cen produktów 
i usług jest koniunktura gospodarcza: jej pogorszenie moŜe wpłynąć na mniejszą liczbę zleceń i spadek 
cen, a polepszenie - na wzrost liczby zamówień i wzrost cen. 
 
Ryzyko związane z uzaleŜnieniem od dostawców i odbiorców (koncentracja ryzyka kredytowego 
i płynności) 
 
Podmioty Grupy w rentownym segmencie usług podpisu elektronicznego i bezpieczeństwa oraz usług 
interaktywnych posiadają opinię kompetentnego partnera. Przed spółkami stoi zadanie pozyskania 
nowych kontrahentów.  
 
• Ryzyko kredytowe 
 
Na ryzyko kredytowe naraŜone są głównie naleŜności oraz udzielone poŜyczki do podmiotów 
powiązanych. Nie moŜna wykluczyć braku spłaty naleŜności w przewidzianych terminach. W celu 
ograniczenia tego ryzyka Emitent monitoruje na bieŜąco stan naleŜności i tworzy odpisy aktualizujące 
na naleŜności od dłuŜników dla których ocenił, Ŝe istnieje ryzyko niespłacenia naleŜności. 
 
• Ryzyko utraty płynności finansowej 
 
Grupa jest naraŜona na ryzyko utraty płynności finansowej. Zgodnie z szacunkami przeprowadzonymi 
przez Zarząd spółki dominującej stan posiadanych środków pienięŜnych nie jest wystarczający do 
zaspokojenia potrzeb wynikających ze strategii. Umowa kredytowa z Alior Bank S.A., która 
obowiązywała do dnia 29 lutego 2012 r., nie została aneksowana do dnia publikacji sprawozdania 
finansowego. Zabezpieczeniem kredytu są udziały i akcje spółek zaleŜnych od Emitenta. Obecnie 
Zarząd prowadzi intensywne rozmowy dotyczące przedłuŜenia umowy kredytowej. 
 
• Ryzyko związane z poziomem i strukturą zadłuŜenia 
 
Działałność operacyjna i finansowa Spółki Dominującej podlega istotnym ograniczeniom,  z uwagi na 
zobowiązania wynikające z umowy kredytowej i zaciągniętych zobowiązań handlowych. Ponadto, nie 
przedłuŜona umowa kredytowa jest w chwili obecnej wymagalna, co wpływa negatywnie na moŜliwość 
obsługi pozostałych zobowiązań Emitenta.  
 
• Ryzyko związane z utrzymaniem poziomu finansowania oraz moŜliwością ograniczenia 

zdolności Spółki do jego pozyskiwania 
 
Obecna zmiana strategii i planów operacyjnych Emitenta, wycofanie się z działalności operacyjnej i 
bieŜący wysoki stan zadłuŜenia powodują konieczność szybkiego pozyskania dodatkowych źródeł 
finansowania dłuŜnego bądź kapitałowego. Ze względu na brak wiarygodności kredytowej Grupa jest 
naraŜona na ryzyko braku finansowania zewnętrznego oraz wzrost kosztów finansowania juŜ 
istniejącego.  
 
• Ryzyko związane z zabezpieczeniami ustanowionymi na majątku Spółki 
 
W związku z zawartą umową kredytową na podstawie której ustanowiono na rzecz banku 
zabezpieczenia spłaty w postaci zastawów rejestrowych na udziałach i akcjach spółek zaleŜnych i w 
wyniku braku przedłuŜenia umowy oraz spłaty dotychczasowego zadłuŜenia, występuje wysokie ryzyko 
skorzystania przez bank z zabezpieczeń, co skutkować moŜe częściowemu lub całkowitemu 
uniemoŜliwieniu prowadzenia działalności gospodarczej przez Grupę. 
 
• Ryzyko związane z postępowaniem administracyjnym 
 
Grupa jest naraŜona na ryzyko związane z postępowaniami administracyjnymi. Dnia 11 lipca 2012 
pełnomocnikom Spółki została doręczona decyzja Dyrektora Izby Celnej w Poznaniu, wydana na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. 2009 Nr 201 
poz. 1540) uchylająca decyzję organu pierwszej instancji i wymierzająca karę pienięŜną za urządzanie 
loterii audioteksowej bez wymaganego zezwolenia pod nazwą „Sylwester w Dwójce 2009 / 
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Noworoczny Konkurs SMS” w wysokości 3 460 386 zł. Zarząd spółki One-2-One S.A. nie zgadza się z 
interpretacją oraz decyzją Izby Celnej w Poznaniu, która przyjęła uzasadnienie tylko części 
argumentów, zmniejszając karę z kwoty 7 893 997 zł do wysokości 3 460 386 zł. Izba Celna nie 
odniosła się do większości zarzutów przedstawionych w poprzednim odwołaniu od decyzji Naczelnika 
Urzędu Celnego w Poznaniu. Zarząd Spółki informuje, Ŝe zgodnie z przysługującym mu prawem złoŜy 
skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w celu ochrony interesów spółki oraz jej 
akcjonariuszy. Zarząd informuje ponadto, iŜ w dniu 14 sierpnia br. otrzymał od Izby Celnej tytuł 
wykonawczy na kwotę 3 460 386 pln, niezwłocznie po jego otrzymaniu Spółka złoŜyła skargę z 
wnioskiem o wstrzymanie wykonania decyzji do czasu rozpatrzenia przez WSA. 
 
Z tytułu opóźnień w regulowaniu zobowiązań przez Emitenta do dnia publikacji niniejszego 
sprawozdania, Sądy wydały łącznie 23 nakazów zapłaty (w tym dwa postępowania egzekucyjne): 
- o zapłatę 2.739.188,40 zł; pozew złoŜony przez Payu S.A. w dniu 18.08.2011 r. – nakaz 

zapłaty uprawomocnił się 23.11.2011 r. Spłacono 500,000 pln, a na pozostałą część 
zadłuŜenia prowadzone są przez Zarząd rozmowy w ramach przejęcia tego zobowiązania 
przez inny podmiot w celu restrukturyzacji tego zobowiązania. 

- o zapłatę 211.131,04 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 13.04.2012 r. 
- o zapłatę 130.436,00 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 08.09.2011 r. 
- o zapłatę 82.609,20 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 03.02.2012 r. 
- o zapłatę 41.161,79 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 09.11.2011 r. 
- o zapłatę 30.670,67 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 11.01.2012 r. 
- o zapłatę 14.502,00 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 11.01.2012 r. 
- o zapłatę 13.166,08 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 27.02.2012 r. 
- o zapłatę 10.209,00 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 05.12.2011 r. 
- o zapłatę 8.907,42 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 15.03.2012 r. 
- o zapłatę 6.200,00 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 22.10.2011 r. 
- o zapłatę 4.145,00 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 07.12.2011 r. 
- o zapłatę 14.430,00 zł; na podstawie postanowienia z dnia 26. 07.2012.r. 
- o zapłatę 8.659,50 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 29.06.2012 r. 
-         o zapłatę 4.500,00 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 24.07.2012 r. 
-         o zapłatę 46.660,00 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 18.06.2012 r. 
-         o zapłatę 686,65 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 20.04.2012 r. 
-         o zapłatę 10.209,00 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 15.03.2012 r. 
-         o zapłatę 46.039,60 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 12.06.2012 r. 
-         o zapłatę 4.058,18 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 26.06.2012 r. 
-         o zapłatę 353.388,00 zł; pozew złoŜony przez Telewizję Polską S.A. w dniu 05.03.2012 r. – 

Spółka nie wniosła sprzeciwu; 
-         o zapłatę 18.450,00 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 04.06.2012 r. 
-         o zapłatę 10.753,51 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 19.04.2012 r. 
-         o zapłatę 51.944,59 zł; pozew złoŜony przez powoda w dniu 15.05.2012 r. 
 
Zarządzanie ryzykiem kapitałowym 
 
Na Grupie nie ciąŜą Ŝadne zewnętrzne ograniczenia, związane z zarządzaniem kapitałem poza 
standardowymi wymogami odnośnie minimalnego poziomu kapitału akcyjnego określonego przez 
kodeks spółek handlowych. Celem Grupy w zarządzaniu ryzykiem kapitałowym jest ochrona zdolności 
Grupy do kontynuowania działalności, tak aby moŜliwe było realizowanie zwrotu dla akcjonariuszy oraz 
korzyści dla innych zainteresowanych stron, a takŜe utrzymanie optymalnej struktury kapitału w celu 
obniŜenia jego kosztu. 

Grupa monitoruje kapitał przy pomocy wskaźnika zadłuŜenia, który oblicza się jako stosunek 
zadłuŜenia netto (kredyty, poŜyczki, zobowiązania z tytułu leasingu finansowego, zobowiązania 
handlowe i pozostałe zobowiązania pomniejszone o środki pienięŜne i ich ekwiwalenty) do łącznej 
wartości kapitału (to jest kapitał własny łącznie z zadłuŜeniem netto).   

 
Na koniec okresów objętych niniejszym sprawozdaniem wskaźnik 
kształtował się następująco: 

 
 

30.06.2012  31.12.2011 

 ‘000 PLN  ‘000 PLN 
    
ZadłuŜenie ogółem 23 923  20 471 
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Minus: środki pienięŜne i ich ekwiwalenty  23  42 
ZadłuŜenie netto 23 900  20 429 

    
Kapitał własny ogółem (5 001)  1 009 
Kapitał ogółem  18 899  21 438 
Wskaźnik zadłuŜenia 126%  95% 

 
Ryzyko odejścia kluczowych członków kierownictwa i trudności związane z pozyskaniem nowej 
wykwalifikowanej kadry zarządzającej 
 
Ze względu na rodzaj prowadzonej przez One-2-One S.A. działalności, opartej w duŜej mierze na 
wiedzy i doświadczeniu osób zatrudnionych, występuje kluczowe znaczenie kadry menedŜerskiej oraz 
pozostałych pracowników. Tym samym, jakiekolwiek zmiany w składzie kadry kierowniczej mogą 
wywołać istotne zakłócenia w działalności Spółki oraz mogą mieć negatywny wpływ na jego sytuację 
finansową i osiągane wyniki. 
 
Ryzyko związane z procesem przejęć i fuzji oraz zarządzaniem Grupą Kapitałową One-2-One 
 
Realizacja procesu przejęć i fuzji oraz zarządzanie regionalną Grupą Kapitałową One-2-One wiąŜe się 
z ryzykiem przedłuŜających się w czasie transakcji przejęcia lub niemoŜności dokonania takiej, z 
powodu szybszego działania konkurencji, a po dokonaniu transakcji, z ryzykiem pełnej integracji 
przejętych podmiotów (np. odejście kluczowych pracowników zarówno z podmiotu przejmowanego, jak 
i One-2-One S.A. czy jej spółek zaleŜnych, utraty części klientów, wystąpienie zobowiązań 
nieujawnionych itp.). Zaistnienie jednego lub kilku z wymienionych ryzyk moŜe wpłynąć negatywnie na 
uzyskanie oczekiwanego tempa wzrostu.  
 
Ryzyko utraty kluczowych klientów 
 
One-2-One S.A. identyfikuje ryzyko utraty kluczowych klientów. W związku z zaprzestaniem 
działalności operacyjnej i świadczeniu usług przez Emitenta, Spółka utraciła kluczowych klientów. 
Wpływa to negatywnie na działalność Spółki, chyba Ŝe zostaną podpisane nowe umowy o współpracy 
w Spółce dominującej lub spółkach zaleŜnych o podobnej skali.  
 
Ryzyko związane z kierunkiem rozwoju rynku nowych technologii 
 
One-2-One S.A. i jej spółki zaleŜne funkcjonują na rynku nowych technologii i istnieje ryzyko, Ŝe 
pomimo ciągłego dostosowywania ich oferty do zmieniających się potrzeb rynkowych i zmian 
technologicznych, Grupa Kapitałowa moŜe, z róŜnych powodów, nie być w stanie zaoferować 
produktów i usług, które w optymalny sposób spełniałyby oczekiwania klientów, co mogłoby 
negatywnie wpłynąć na osiągane wyniki z działalności operacyjnej. 
 
Ryzyko związane z wdroŜeniami nowych rozwiązań technologicznych 
 
Część z realizowanych przez One-2-One S.A. oraz jej spółki zaleŜne projektów to projekty 
technologicznie zaawansowane o nowatorskim charakterze. Ze względu na skomplikowany charakter 
tych projektów, One-2-One S.A. dostrzega ryzyko przedłuŜających się negocjacji z kluczowymi 
partnerami, długotrwałych wdroŜeń i trudnych do oszacowania kosztów. 
 
Ryzyko związane z sytuacją makroekonomiczną  
 
Działalność Grupy Kapitałowej, prowadzona na rynku mobilnych usług dodanych, koncentruje się na 
obsłudze podmiotów z sektora mediów, marketingu oraz FMCG. Wydatki tych podmiotów zaleŜą w 
duŜej mierze od tempa wzrostu gospodarczego w Polsce. Istnieje jednak moŜliwość pogorszenia się 
obecnej koniunktury gospodarczej co moŜe wpłynąć na zmniejszenie się popytu na usługi One-2-One 
S.A. i jego spółek zaleŜnych.  
 
Ryzyko związane z organizowaniem loterii i konkursów z wykorzystaniem mediów 
 
Emitent jest organizatorem loterii i konkursów które są ogłaszane i prowadzone z wykorzystaniem 
mediów masowej komunikacji – Internetu, prasy radia i telewizji. Zaawansowane techniki 
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marketingowe naraŜają emitenta na roszczenia uczestników konkursów i loterii związane z 
ogłoszeniem i przeprowadzeniem loterii lub konkursu a takŜe z całym procesem interakcji pomiędzy 
uczestnikiem a organizatorem. Grupa One-2-One S.A. stara się minimalizować to ryzyko poprzez 
analizę prawną kaŜdego nowego modelu loterii lub konkursu emitowanego przez media. 
 
 
8. Opis istotnych transakcji z podmiotami powiązanymi 
 
W dniu 19 marca 2012 r. Zarząd spółki One-2-One S.A. dokonał sprzedaŜy 49% udziałów spółki 
Advanced Telecom Services s.r.o. za cenę 2 mln pln. Nabywcą spółki ATS s.r.o. jest spółka zaleŜna 
MobiJoy sp. o.o., w której Emitent posiada 100% udziałów. Ponadto, w dniu 20 kwietnia 2012 r. spółka 
MobiJoy sp. z o.o  zawarła umowę o przelew wierzytelności z One-2-One S.A. dotyczącą odsetek 
umownych od poŜyczki udzielonej Advanced Telecom Services s.r.o. na łączną kwotę 664 956,97 zł. 
Zapłata nastąpiła poprzez potrącenie wspólnych wierzytelności. 
 
 
9. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłuŜnych i kapitałowych papierów 

wartościowych 
 
Zgodnie z raportem bieŜącym nr 4/2012 z 29.02.2012 r. Zarząd podjął uchwałę w sprawie 
podwyŜszenia kapitału zakładowego spółki One-2-One S.A. w drodze emisji 250 tys. nowych akcji serii 
F o wartości nominalnej 10 gr kaŜda. Do dnia opublikowania raportu półrocznego nie zostały ustalone 
terminy i warunki subskrypcji wyŜej wymienionych akcji. 
 
 
10. Informacje o zaciągniętych kredytach bankowych 
 
Emitent jest w trakcie uzgadniania warunków dot. przedłuŜenia umowy kredytowej, która obowiązywała 
do 29 lutego br.  

 
11. Informacje na temat udzielonych poŜyczek Spółkom powiązanym 
 
Kwoty poŜyczek na podstawie zawartych umów na dzień 30.06.2012 r.: 

PoŜyczkobiorca ‘000 PLN Termin spłaty do 

MobiTrust S.A. 38 31.12.2012
iFusion Sp. z o.o. 314 31.12.2012
Mobicert Sp. z o.o. 103 31.12.2012
Streemo Sp. z o.o. 46 31.12.2012
Comtica Sp. z o.o. 1 312 31.12.2012
 
 
12. Ocena zarządzania zasobami finansowymi 
 
W omawianym okresie Emitent oraz spółki Grupy nieterminowo wywiązywały się ze swoich 
zobowiązań finansowych. Grupa posiada przeterminowane zobowiązania i nalicza odsetki od tych 
zobowiązań. 
Ograniczenie podstawowej działalności Emitenta w zakresie sprzedaŜy ruchu SMS, usług z tym 
związanych oraz usług technologii mobilnej jest jednym z głównych czynników wpływających na stratę 
finansową netto osiągniętą przez Grupę. Ponadto, bardzo istotny wpływ na wynik finansowy Grupy 
mały pozostałe koszty operacyjne na które składają się: kara pienięŜna Izby Celnej w związku z 
otrzymaną decyzją na kwotę 3,5 mln pln oraz decyzja wymierzająca dodatkowe zobowiązanie 
podatkowe dotyczącego zorganizowania loterii audioteksowej ‘Czysta kasa” w 2010 r. w wysokości 850 
tys pln.  
 
Warunki makroekonomiczne wynikające ze spowolnienia gospodarki, załamanie rynku SMS oraz 
wprowadzona ustawa hazardowa mają bezpośredni wpływ na działalność prowadzoną przez Spółkę 
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One-2-One S.A. Znaczącą pozycją wpływającą na wynik finansowy są odsetki, które Grupa ponosi z 
tytułu zadłuŜenia handlowego oraz bankowego.  
 
Zarząd zaznacza, iŜ obecnie występują istotne trudności związane z regulowaniem zobowiązań. 
 
 
13. Ocena moŜliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych 
 
MoŜliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych są bezpośrednio związane z finalizacją transakcji 
wejścia inwestora strategicznego do spółki. 
 
 
14. Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania przedsiębiorstwem One-2-One S.A.  
 
Podstawowe zasady zarządzania spółką One-2-One S.A. oraz podmiotami zaleŜnymi nie uległy 
zmianie. 
 
 
15. Zmiany w składzie osób zarządzających i nadzorujących Emitenta  
 
W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nastąpiły następujące zmiany z składzie Zarządu 
Emitenta: 
  
 Skład Rady Nadzorczej w okresie od 01.01 do 30.06.2012 r. 

Imię i nazwisko 
 

Funkcja 
 

od 
 

do 

Wojciech Prentki  Przewodniczący Rady Nadzorczej  01.01.2012 
i wcześniej 

 30.08.2012  
 

Arkadiusz Ograbek  Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej/   01.01.2012 
i wcześniej 

 30.06.2012  
i nadal 

Marcin Biały  Członek Rady Nadzorczej   01.01.2012 
i wcześniej 

 30.06.2012  
i nadal 

Jacek Murawski  Członek Rady Nadzorczej  01.01.2012 
i wcześniej 

 30.06.2012  
i nadal 

Dariusz Modelski  Członek Rady Nadzorczej  01.01.2012 
i wcześniej 

 30.06.2012  
i nadal 

 Skład Zarządu Spółki w okresie od 01.01 do 30.06.2012 r. 
Imię i nazwisko  Funkcja  od  do 

Piotr Majchrzak  Prezes Zarządu  01.01.2012 
i wcześniej 

 22.06.2012  
 

Tomasz Długiewicz  Wiceprezes Zarządu   01.01.2012 
i wcześniej 

 30.06.2012  
i nadal 

 
 
16. Akcje Emitenta w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących One-2-One S.A. 
 
Według stanu wiedzy One-2-One S.A. na dzień 31 sierpnia 2012 ilość akcji posiadanych przez osoby 
zarządzające i nadzorujące Spółką przedstawia się następująco: 

 
• Zarząd: 

 

Liczba 
posiadanych 

akcji 

Zmiana w stosunku 
do daty przekaznia 
raportu za I kwartał 

2011 r. 

Tomasz Długiewicz - Prezes Zarządu One-2-One S.A.* 841 686   0   

Piotr Majchrzak - Wiceprezes Zarządu One-2-One S.A. 401 247   0   

 

* w tym 3.374 akcji posiada spółka Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% 
udziałów 

 



Grupa One-2-One S.A.  
Sprawozdanie z działalności 
za okres 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku 
  

 

  
  51 

  

 
17. Znaczący akcjonariusze One-2-One S.A. 
 
Struktura własności kapitału zakładowego Spółki na dzień 31 sierpnia 2012 roku, tj. na dzień 
przekazania skróconego raportu półrocznego. 
Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów przedstawia się 
następująco:  
 
 
Nazwa akcjonariusza Liczba akcji 

i głosów 
Zmiana w strukturze 

własności w stosunku do 
daty przekazania raportu 

za I kwartał 2012 r. 

Udział procentowy w 
kapitale zakładowym i 

procentowy udział w 
ogólnej liczbie głosów 

na walnym 
zgromadzeniu 

Tomasz Długiewicz* 841 686 0,00% 12,01% 

Media Service Group Sp. z o.o. 595 146 0,00% 8,49% 

Jan Januszewski** 500 000 - 0,69% 4,90% 

Quercus TFI S.A.*** 491 158 - 0,68% 4,80% 

Piotr Majchrzak 401 247 0,00% 5,72% 
 

 

* w tym 3.374 akcji posiada spółka Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% 
udziałów 
** lista akcji ustalona na podstawie oświadczenia pana Jana Januszewskiego, RB nr 12/2012 
*** Raport BieŜący nr 14/2012 
 


